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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 1 Женщины, 50m На спине Открытые
28.11.2016 - 14:00 Результаты
Норматив I юн. разряд : 47.25  /  Норматив III разряд : 40.75  /  Норматив II разряд : 36.75  /  Норматив I разряд : 33.25  /
Норматив КМС 10 +: 31.65  /  Норматив МС 12 +: 29.95
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. КУЗНЕЦОВА, екатерина 2002 КМС ДЮСШ Три Океана 31.07 кмс 565
2. ПРУДНИКОВА, Валерия 2003 кмс Альбатрос 31.41 кмс 547
3. МОСОЛОВА, Алина 2003 КМС Ппо №320 31.86 1 524
4. ВОРОБЬЕВА, Евгения 2005 1 Альбатрос 33.70 2 443
5. АЛЬКОВА, Анастасия 2003 1 Мбу До "Дюсш № 6" 33.79 2 439
6. СЛОБОДИНА, Мария 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 34.15 2 426
7. САФРОШИНА, Полина 2002 1 Альбатрос 34.40 2 416
8. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 35.12 2 391
9. ДОДОНОВА, Ника 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 36.45 2 350

10. МОСОЛОВА, Юлия 2005 2 ППО №320 КуАЭС 37.31 3 326
11. ЛЕОНОВА, Валерия 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 37.75 3 315
12. ЧУМИЛО, Екатерина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 37.82 3 313
13. ВОСТРИКОВА, Екатерина 2005 3 ППО №320 КуАЭС 38.14 3 305
14. СЛЕПУШКИНА, Екатерина 2003 2 Альбатрос 38.22 3 304
15. ЗИМИНА, Анастасия 2003 2 Альбатрос 38.28 3 302
16. СОПОВА, Полина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 38.49 3 297
17. ДЬЯКОНОВА, Кристина 2005 3 Альбатрос 38.65 3 294
18. ГАВРИЛОВА, Мария 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 38.68 3 293
19. АСТАШОВА, Анна 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 40.53 3 254
20. ПОДДУБНАЯ, Вероника 2005 3 ППО №320 КуАЭС 42.89 1юн 215

DNS СУПРУН, Татьяна 2005 3 Альбатрос

Год рождения 2003 - 2004

1. ПРУДНИКОВА, Валерия 2003 кмс Альбатрос 31.41 кмс 547
2. МОСОЛОВА, Алина 2003 КМС Ппо №320 31.86 1 524
3. АЛЬКОВА, Анастасия 2003 1 Мбу До "Дюсш № 6" 33.79 2 439
4. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 35.12 2 391
5. ДОДОНОВА, Ника 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 36.45 2 350
6. ЛЕОНОВА, Валерия 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 37.75 3 315
7. ЧУМИЛО, Екатерина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 37.82 3 313
8. СЛЕПУШКИНА, Екатерина 2003 2 Альбатрос 38.22 3 304
9. ЗИМИНА, Анастасия 2003 2 Альбатрос 38.28 3 302

10. СОПОВА, Полина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 38.49 3 297

2005 и моложе

1. ВОРОБЬЕВА, Евгения 2005 1 Альбатрос 33.70 2 443
2. МОСОЛОВА, Юлия 2005 2 ППО №320 КуАЭС 37.31 3 326
3. ВОСТРИКОВА, Екатерина 2005 3 ППО №320 КуАЭС 38.14 3 305
4. ДЬЯКОНОВА, Кристина 2005 3 Альбатрос 38.65 3 294
5. ГАВРИЛОВА, Мария 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 38.68 3 293
6. АСТАШОВА, Анна 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 40.53 3 254
7. ПОДДУБНАЯ, Вероника 2005 3 ППО №320 КуАЭС 42.89 1юн 215

DNS СУПРУН, Татьяна 2005 3 Альбатрос
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 2 Мужчины, 50m На спине Открытые
28.11.2016 - 14:05 Результаты
Норматив I юн. разряд : 41.75  /  Норматив III разряд : 35.75  /  Норматив II разряд : 32.25  /  Норматив I разряд : 29.45  /
Норматив КМС 10 +: 27.65  /  Норматив МС 12 +: 26.15
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. НОВОСЕЛЬЦЕВ, Александр 1999 кмс Альбатрос 26.30 кмс 635
2. КАМОЗИН, Роман 2000 кмс Альбатрос 27.34 кмс 565
3. АЗАРЦОВ, Алексей 2001 кмс Альбатрос 29.17 1 465
4. ЯКОВЛЕВ, Артем 2002 1 Альбатрос 29.39 1 455
5. ГЛЕБОВ, Владислав 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 31.04 2 386
6. БАРТЕНЕВ, Андрей 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 31.98 2 353
7. КОРОТЧЕНКОВ, Алексей 2002 2 Альбатрос 32.14 2 348
8. ВЕРЮТИН, илья 2004 2 ДЮСШ Три Океана 32.31 3 342
9. БЕРЕГОВОЙ, Артем 2003 2 Альбатрос 32.55 3 335

10. ПОТАПОВ, Игорь 2003 2 Альбатрос 32.91 3 324
11. ХОХЛОВ, Александр 2003 2 Альбатрос 33.93 3 295
12. ГЛАДКИХ, Сергей 2004 3 Альбатрос 34.93 3 271
13. ПШЕНИЧНИКОВ, Кирилл 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 36.26 1юн 242
14. КОСЯК, Артем 2005 3 ППО №320 КуАЭС 38.23 1юн 206
15. АРЦЫБАШЕВ, Захар 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 40.33 1юн 176
16. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 41.65 1юн 159

DSQ РАБОТЕНКО, Дмитрий 2000 2 Мбу До "Дюсш № 6"
DSQ КАЛЬЧИНСКИЙ, Александр 2000 3 Мбу До "Дюсш № 6"
DNS ЕФРЕМЕНКО, Иван 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6"
DNS КОСОГОВ, Федор 1999 кмс Альбатрос

Год рождения 2001 - 2002

1. АЗАРЦОВ, Алексей 2001 кмс Альбатрос 29.17 1 465
2. ЯКОВЛЕВ, Артем 2002 1 Альбатрос 29.39 1 455
3. ГЛЕБОВ, Владислав 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 31.04 2 386
4. КОРОТЧЕНКОВ, Алексей 2002 2 Альбатрос 32.14 2 348

2003 и моложе

1. БАРТЕНЕВ, Андрей 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 31.98 2 353
2. ВЕРЮТИН, илья 2004 2 ДЮСШ Три Океана 32.31 3 342
3. БЕРЕГОВОЙ, Артем 2003 2 Альбатрос 32.55 3 335
4. ПОТАПОВ, Игорь 2003 2 Альбатрос 32.91 3 324
5. ХОХЛОВ, Александр 2003 2 Альбатрос 33.93 3 295
6. ГЛАДКИХ, Сергей 2004 3 Альбатрос 34.93 3 271
7. ПШЕНИЧНИКОВ, Кирилл 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 36.26 1юн 242
8. КОСЯК, Артем 2005 3 ППО №320 КуАЭС 38.23 1юн 206
9. АРЦЫБАШЕВ, Захар 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 40.33 1юн 176

10. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 41.65 1юн 159
DNS ЕФРЕМЕНКО, Иван 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6"
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
28.11.2016 - 14:15 Результаты
Норматив I юн. разряд : 1:33.50  /  Норматив III разряд : 1:19.50  /  Норматив II разряд : 1:11.80  /  Норматив I разряд : 1:04.34  /
Норматив КМС 10 +: 1:00.50  /  Норматив МС 12 +: 56.50
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. ЧУБУР, Татьяна 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 59.75 кмс 622
2. АЛЬЯНЫХ, Анастасия 2003 КМС Ппо №320 1:01.01 1 584
3. УМЕРЕНКОВА, Екатерина 2001 1 ППО №320 КуАЭС 1:04.78 2 488
4. СКОБЛИКОВА, Арина 2000 1 ППО №320 КуАЭС 1:06.01 2 461
5. МАТИНОВА, александра 2003 2 ДЮСШ Три Океана 1:06.21 2 457
6. НОВИКОВА, Елизавета 2002 2 ППО №320 КуАЭС 1:06.66 2 448
7. САФРОШИНА, Полина 2002 1 Альбатрос 1:07.17 2 437
8. ПИСЬМЕНОВА, Алина 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:07.58 2 430

ШВЕДОВА, Елизавета 2001 кмс Альбатрос 1:07.58 2 430
10. ДОДОНОВА, Ника 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:08.46 2 413
11. БОРОШЕНКО, Виктория 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:09.82 2 389
12. ВОРОБЬЕВА, Евгения 2005 1 Альбатрос 1:10.27 2 382
13. ЧУМИЛО, Екатерина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:10.90 2 372
14. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:13.43 3 335
15. ВОРОБЬЕВА, Анастасия 2004 3 Ппо №320 1:15.55 3 307
16. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 2004 2 Альбатрос 1:15.86 3 304
17. АЛЫМОВА, Ирина 2000 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:17.62 3 283
18. ЗИМИНА, Анастасия 2003 2 Альбатрос 1:17.80 3 281
19. КАРАМЫШЕВА, Анна 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:19.24 3 266
20. СКРИПИНА, Мария 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:27.84 1юн 195
21. СУПРУН, Татьяна 2005 3 Альбатрос 1:31.25 1юн 174

DNS БАТУРИНА, Анастасия 2004 3 Ппо №320

Год рождения 2003 - 2004

1. АЛЬЯНЫХ, Анастасия 2003 КМС Ппо №320 1:01.01 1 584
2. МАТИНОВА, александра 2003 2 ДЮСШ Три Океана 1:06.21 2 457
3. ПИСЬМЕНОВА, Алина 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:07.58 2 430
4. ДОДОНОВА, Ника 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:08.46 2 413
5. ЧУМИЛО, Екатерина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:10.90 2 372
6. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:13.43 3 335
7. ВОРОБЬЕВА, Анастасия 2004 3 Ппо №320 1:15.55 3 307
8. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 2004 2 Альбатрос 1:15.86 3 304
9. ЗИМИНА, Анастасия 2003 2 Альбатрос 1:17.80 3 281

10. КАРАМЫШЕВА, Анна 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:19.24 3 266
DNS БАТУРИНА, Анастасия 2004 3 Ппо №320

2005 и моложе

1. БОРОШЕНКО, Виктория 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:09.82 2 389
2. ВОРОБЬЕВА, Евгения 2005 1 Альбатрос 1:10.27 2 382
3. СКРИПИНА, Мария 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:27.84 1юн 195
4. СУПРУН, Татьяна 2005 3 Альбатрос 1:31.25 1юн 174
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
28.11.2016 - 14:25 Результаты
Норматив I юн. разряд : 1:23.50  /  Норматив III разряд : 1:11.00  /  Норматив II разряд : 1:03.50  /  Норматив I разряд : 57.30  /
Норматив КМС 10 +: 53.90  /  Норматив МС 12 +: 50.50
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. МАКУШКИН, Антон 1992 мс Альбатрос 52.48 кмс 627
2. КАПУСТКИН, Иван 2000 кмс Альбатрос 53.71 кмс 585
3. НОВОСЕЛЬЦЕВ, Александр 1999 кмс Альбатрос 53.75 кмс 584
4. КОСОГОВ, Федор 1999 кмс Альбатрос 53.93 1 578
5. КЛИМОВ, Владислав 1999 КМС Ппо №320 54.39 1 564
6. АЛЕКСАНДРОВ, Артем 1999 1 Альбатрос 54.49 1 560
7. БОЧАРОВ, Алексей 2001 1 ППО №320 КуАЭС 54.54 1 559
8. АВДЕЕВ, Дмитрий 1999 1 Альбатрос 56.42 1 505
9. АИТОВ, Егор 2002 1 Альбатрос 56.73 1 497

10. КОНЯХИН, Антон 2000 1 Альбатрос 56.86 1 493
11. ПИТИН, Егор 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 57.79 2 470
12. СЕМЕНОВ, максим 2002 2 ДЮСШ Три Океана 58.84 2 445
13. САРАНЮК, Владислав 2001 1 Альбатрос 58.98 2 442
14. ДУДКИН, Дмитрий 2001 1 ППО №320 КуАЭС 59.82 2 423
15. АЛЕХИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:00.60 2 407
16. ОВЧИННИКОВ, Иван 2002 1 ППО №320 КуАЭС 1:00.96 2 400
17. ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 1:01.75 2 385
18. КРИВОЩЕКОВ, Станислав 2002 2 ППО №320 КуАЭС 1:03.78 3 349

РАДИН, евгений 2003 2 ДЮСШ Три Океана 1:03.78 3 349
20. ОРЛОВ, Никита 2002 2 ППО №320 КуАЭС 1:03.83 3 348
21. ДЕРЕВЯНКО, роман 2004 2 ДЮСШ Три Океана 1:04.45 3 339
22. РАЗИНЬКОВ, Михаил 2001 2 ППО №320 КуАЭС 1:04.66 3 335
23. БАРТЕНЕВ, Андрей 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:04.78 3 333
24. ШУРУПОВ, Денис 2001 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:04.86 3 332
25. БЕРЕГОВОЙ, Артем 2003 2 Альбатрос 1:04.97 3 330
26. ПОТАПОВ, Игорь 2003 2 Альбатрос 1:05.90 3 317
27. СЕРЕГИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:05.92 3 316
28. СОБОЛЕВ, Роман 2002 2 ППО №320 КуАЭС 1:05.99 3 315
29. ХОХЛОВ, Александр 2003 2 Альбатрос 1:06.59 3 307
30. БРУСЕНЦОВ, Никита 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:09.55 3 269
31. САМОШЕНКО, Денис 2000 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:10.43 3 259
32. ЖИЗНЕВСКИЙ, Илья 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:10.82 3 255
33. КОРОТЧЕНКОВ, Алексей 2002 2 Альбатрос 1:12.82 1юн 235
34. ЖИТКОВ, Дмитрий 2005 3 Альбатрос 1:14.09 1юн 223
35. КОСЯК, Артем 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:14.32 1юн 221
36. ЧАПЛЫГИН, Владислав 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:15.80 1юн 208
37. АРЦЫБАШЕВ, Захар 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:16.00 1юн 206
38. КУЗЬМИН, Илья 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:16.33 1юн 204
39. ПШЕНИЧНИКОВ, Кирилл 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:16.85 1юн 199
40. ДРЮЧИН, Дмитрий 2005 1юн. ППО №320 КуАЭС 1:19.84 1юн 178

Год рождения 2001 - 2002

1. БОЧАРОВ, Алексей 2001 1 ППО №320 КуАЭС 54.54 1 559
2. АИТОВ, Егор 2002 1 Альбатрос 56.73 1 497
3. ПИТИН, Егор 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 57.79 2 470
4. СЕМЕНОВ, максим 2002 2 ДЮСШ Три Океана 58.84 2 445
5. САРАНЮК, Владислав 2001 1 Альбатрос 58.98 2 442
6. ДУДКИН, Дмитрий 2001 1 ППО №320 КуАЭС 59.82 2 423
7. АЛЕХИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:00.60 2 407
8. ОВЧИННИКОВ, Иван 2002 1 ППО №320 КуАЭС 1:00.96 2 400
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 4, Мальчики, 100m Вольный стиль , Год рождения 2001 - 2002

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

9. КРИВОЩЕКОВ, Станислав 2002 2 ППО №320 КуАЭС 1:03.78 3 349
10. ОРЛОВ, Никита 2002 2 ППО №320 КуАЭС 1:03.83 3 348
11. РАЗИНЬКОВ, Михаил 2001 2 ППО №320 КуАЭС 1:04.66 3 335
12. ШУРУПОВ, Денис 2001 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:04.86 3 332
13. СЕРЕГИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:05.92 3 316
14. СОБОЛЕВ, Роман 2002 2 ППО №320 КуАЭС 1:05.99 3 315
15. БРУСЕНЦОВ, Никита 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:09.55 3 269
16. КОРОТЧЕНКОВ, Алексей 2002 2 Альбатрос 1:12.82 1юн 235

2003 и моложе

1. ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 1:01.75 2 385
2. РАДИН, евгений 2003 2 ДЮСШ Три Океана 1:03.78 3 349
3. ДЕРЕВЯНКО, роман 2004 2 ДЮСШ Три Океана 1:04.45 3 339
4. БАРТЕНЕВ, Андрей 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:04.78 3 333
5. БЕРЕГОВОЙ, Артем 2003 2 Альбатрос 1:04.97 3 330
6. ПОТАПОВ, Игорь 2003 2 Альбатрос 1:05.90 3 317
7. ХОХЛОВ, Александр 2003 2 Альбатрос 1:06.59 3 307
8. ЖИЗНЕВСКИЙ, Илья 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:10.82 3 255
9. ЖИТКОВ, Дмитрий 2005 3 Альбатрос 1:14.09 1юн 223

10. КОСЯК, Артем 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:14.32 1юн 221
11. ЧАПЛЫГИН, Владислав 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:15.80 1юн 208
12. АРЦЫБАШЕВ, Захар 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:16.00 1юн 206
13. КУЗЬМИН, Илья 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:16.33 1юн 204
14. ПШЕНИЧНИКОВ, Кирилл 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:16.85 1юн 199
15. ДРЮЧИН, Дмитрий 2005 1юн. ППО №320 КуАЭС 1:19.84 1юн 178

Дистанция 5 Женщины, 200m Брасс Открытые
28.11.2016 - 14:35 Результаты
Норматив I юн. разряд : 4:17.00  /  Норматив III разряд : 3:40.00  /  Норматив II разряд : 3:15.00  /  Норматив I разряд : 2:55.00  /
Норматив КМС 10 +: 2:44.50  /  Норматив МС 12 +: 2:35.50
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. БУРОБИНА, Вероника 2001 кмс Альбатрос 2:53.67 1 465
2. НОСКОВА, Екатерина 2003 2 Ппо №320 2:55.83 2 448
3. ЦОППА, Ева 2005 2 ППО №320 КуАЭС 3:07.47 2 369
4. ЧИСТЯКОВА, Мария 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 3:08.85 2 361
5. ДУТОВА, Дарья 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:13.08 2 338
6. СИДОРОВА, Юлия 2003 2 Ппо №320 3:13.51 2 336
7. КУДИНОВА, Мария 2004 3 Альбатрос 3:15.51 3 326
8. СОПОВА, Полина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 3:16.77 3 319
9. ГОРЛОВА, Алена 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 3:18.52 3 311

10. МОСОЛОВА, Юлия 2005 2 ППО №320 КуАЭС 3:20.93 3 300
11. МАСЛОВА, Анастасия 2006 3 ППО №320 КуАЭС 3:24.92 3 283
12. СКОРОХОДОВА, Анна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:35.11 3 244
13. ТЕНЕТКИНА, Мария 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 3:44.83 1юн 214
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 5, Женщины, 200m Брасс

Год рождения 2003 - 2004

1. НОСКОВА, Екатерина 2003 2 Ппо №320 2:55.83 2 448
2. ЧИСТЯКОВА, Мария 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 3:08.85 2 361
3. СИДОРОВА, Юлия 2003 2 Ппо №320 3:13.51 2 336
4. КУДИНОВА, Мария 2004 3 Альбатрос 3:15.51 3 326
5. СОПОВА, Полина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 3:16.77 3 319
6. ГОРЛОВА, Алена 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 3:18.52 3 311

2005 и моложе

1. ЦОППА, Ева 2005 2 ППО №320 КуАЭС 3:07.47 2 369
2. ДУТОВА, Дарья 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:13.08 2 338
3. МОСОЛОВА, Юлия 2005 2 ППО №320 КуАЭС 3:20.93 3 300
4. МАСЛОВА, Анастасия 2006 3 ППО №320 КуАЭС 3:24.92 3 283
5. СКОРОХОДОВА, Анна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:35.11 3 244
6. ТЕНЕТКИНА, Мария 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 3:44.83 1юн 214

Дистанция 6 Мужчины, 200m Брасс Открытые
28.11.2016 - 14:50 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:52.00  /  Норматив III разряд : 3:19.50  /  Норматив II разряд : 2:56.50  /  Норматив I разряд : 2:37.50  /
Норматив КМС 10 +: 2:27.50  /  Норматив МС 12 +: 2:19.50

Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. МИШИН, Родион 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 2:25.06 кмс 575
2. ЕРЛЫЧЕНКО, Сергей 1999 кмс Альбатрос 2:26.59 кмс 557
3. ПЕРЕВЕРЗЕВ, Алексей 1999 кмс Ппо №320 2:29.51 1 525
4. ЧИСТЯКОВ, Матвей 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:41.35 2 418
5. СТУПАКОВ, Владислав 2001 кмс Альбатрос 2:48.71 2 365
6. СОКОЛОВ, Иван 2004 2 Альбатрос 2:54.12 2 332
7. МАРКОВ, Павел 2000 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:58.94 3 306
8. ШАТУНОВ, Антон 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:11.88 3 248
9. ЛЕБЕДЕВ, Евгений 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:11.92 3 248

10. ПЕТРОВ, Евдоким 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:13.06 3 244
11. АНПИЛОГОВ, Алексей 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:13.56 3 242
12. СКОГОРЕВ, Юрий 2006 1юн. ППО №320 КуАЭС 3:21.38 1юн 215
13. АГИБАЛОВ, Владислав 2005 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:21.54 1юн 214
14. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 3:23.68 1юн 207
15. СЕМЕНОВ, Роман 2004 1юн Ппо №320 3:26.66 1юн 199
16. КУПРИЯШКИН, Денис 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:28.29 1юн 194
17. ЕФРЕМЕНКО, Иван 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 3:37.01 1юн 171

DSQ ХМЕЛЕВСКОЙ, Павел 1999 2 Альбатрос

Год рождения 2001 - 2002

1. ЧИСТЯКОВ, Матвей 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:41.35 2 418
2. СТУПАКОВ, Владислав 2001 кмс Альбатрос 2:48.71 2 365
3. ШАТУНОВ, Антон 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:11.88 3 248
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 6, Мужчины, 200m Брасс

2003 и моложе

1. СОКОЛОВ, Иван 2004 2 Альбатрос 2:54.12 2 332
2. ЛЕБЕДЕВ, Евгений 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:11.92 3 248
3. ПЕТРОВ, Евдоким 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:13.06 3 244
4. АНПИЛОГОВ, Алексей 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:13.56 3 242
5. СКОГОРЕВ, Юрий 2006 1юн. ППО №320 КуАЭС 3:21.38 1юн 215
6. АГИБАЛОВ, Владислав 2005 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:21.54 1юн 214
7. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 3:23.68 1юн 207
8. СЕМЕНОВ, Роман 2004 1юн Ппо №320 3:26.66 1юн 199
9. КУПРИЯШКИН, Денис 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:28.29 1юн 194

10. ЕФРЕМЕНКО, Иван 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 3:37.01 1юн 171

Дистанция 7 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
28.11.2016 - 15:00 Результаты
Норматив I юн. разряд : 1:42.50  /  Норматив III разряд : 1:30.50  /  Норматив II разряд : 1:19.50  /  Норматив I разряд : 1:10.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:05.50  /  Норматив МС 12 +: 1:02.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. КУЗНЕЦОВА, екатерина 2002 КМС ДЮСШ Три Океана 1:08.55 1 517
2. МОСОЛОВА, Алина 2003 КМС Ппо №320 1:11.97 2 447
3. АЛЬКОВА, Анастасия 2003 1 Мбу До "Дюсш № 6" 1:13.80 2 415
4. ПШЕНИЧНЫХ, Кристина 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:16.83 2 367
5. ЧЕБОТАРЬ, Ирина 2004 2 Ппо №320 1:20.34 3 321
6. ПИСЬМЕНОВА, Алина 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:23.82 3 283
7. БОРОШЕНКО, Виктория 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:27.00 3 253
8. ВОСТРИКОВА, Екатерина 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:29.96 3 229

DNS ЛЕОНОВА, Валерия 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6"

Год рождения 2003 - 2004

1. МОСОЛОВА, Алина 2003 КМС Ппо №320 1:11.97 2 447
2. АЛЬКОВА, Анастасия 2003 1 Мбу До "Дюсш № 6" 1:13.80 2 415
3. ЧЕБОТАРЬ, Ирина 2004 2 Ппо №320 1:20.34 3 321
4. ПИСЬМЕНОВА, Алина 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:23.82 3 283

DNS ЛЕОНОВА, Валерия 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6"

2005 и моложе

1. БОРОШЕНКО, Виктория 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:27.00 3 253
2. ВОСТРИКОВА, Екатерина 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:29.96 3 229
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 8 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
28.11.2016 - 15:05 Результаты
Норматив I юн. разряд : 1:30.50  /  Норматив III разряд : 1:20.50  /  Норматив II разряд : 1:10.50  /  Норматив I разряд : 1:02.00  /
Норматив КМС 10 +: 58.50  /  Норматив МС 12 +: 54.50
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. АНДРИАНОВ, Дмитрий 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 58.14 кмс 579
2. КАПУСТКИН, Иван 2000 кмс Альбатрос 58.77 1 561
3. ГЛЕБОВ, Владислав 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:02.83 2 459
4. ТУЛЕЙ, Михаил 1999 2 Ппо №320 1:04.25 2 429
5. РУЦКОЙ, Александр 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:06.06 2 395
6. АЛЕХИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:06.81 2 382
7. ЧИСТЯКОВ, Матвей 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:07.44 2 371
8. ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 1:08.27 2 358
9. РАДИН, евгений 2003 2 ДЮСШ Три Океана 1:13.02 3 292

10. БРУСЕНЦОВ, Никита 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:14.14 3 279
11. ШАЛИМАНОВ, Иван 2003 2 Альбатрос 1:17.05 3 249
12. ЖИЗНЕВСКИЙ, Илья 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:17.36 3 246

Год рождения 2001 - 2002

1. ГЛЕБОВ, Владислав 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:02.83 2 459
2. РУЦКОЙ, Александр 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:06.06 2 395
3. АЛЕХИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:06.81 2 382
4. ЧИСТЯКОВ, Матвей 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:07.44 2 371
5. БРУСЕНЦОВ, Никита 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:14.14 3 279

2003 и моложе

1. ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 1:08.27 2 358
2. РАДИН, евгений 2003 2 ДЮСШ Три Океана 1:13.02 3 292
3. ШАЛИМАНОВ, Иван 2003 2 Альбатрос 1:17.05 3 249
4. ЖИЗНЕВСКИЙ, Илья 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:17.36 3 246

Дистанция 9 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
28.11.2016 - 15:10 Результаты
Норматив I юн. разряд : 7:32.00  /  Норматив III разряд : 6:21.00  /  Норматив II разряд : 5:37.00  /  Норматив I разряд : 4:57.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:39.00  /  Норматив МС 12 +: 4:24.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. ЧУБУР, Татьяна 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 4:45.47 1 554
2. БРЕЙКИНА, Светлана 2001 кмс Альбатрос 4:52.06 1 517
3. МАТИНОВА, александра 2003 2 ДЮСШ Три Океана 5:02.98 2 463
4. ПРУДНИКОВА, Валерия 2003 кмс Альбатрос 5:12.30 2 423
5. ОЛЕЙНИК, Анна 2001 КМС ППО №320 КуАЭС 5:13.62 2 418
6. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 2004 2 Альбатрос 5:51.32 3 297
7. МИТРОФАНОВА, Виктория 2004 3 Ппо №320 6:12.09 3 250
8. КАРАМЫШЕВА, Анна 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 6:18.17 3 238
9. ПОДДУБНАЯ, Вероника 2005 3 ППО №320 КуАЭС 6:23.29 1юн 229

10. ФИЛАТОВА, Татьяна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 6:40.01 1юн 201
11. СУПРУН, Татьяна 2005 3 Альбатрос 7:29.84 1юн 141
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль

Год рождения 2003 - 2004

1. МАТИНОВА, александра 2003 2 ДЮСШ Три Океана 5:02.98 2 463
2. ПРУДНИКОВА, Валерия 2003 кмс Альбатрос 5:12.30 2 423
3. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 2004 2 Альбатрос 5:51.32 3 297
4. МИТРОФАНОВА, Виктория 2004 3 Ппо №320 6:12.09 3 250
5. КАРАМЫШЕВА, Анна 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 6:18.17 3 238

2005 и моложе

1. ПОДДУБНАЯ, Вероника 2005 3 ППО №320 КуАЭС 6:23.29 1юн 229
2. ФИЛАТОВА, Татьяна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 6:40.01 1юн 201
3. СУПРУН, Татьяна 2005 3 Альбатрос 7:29.84 1юн 141

Дистанция 10 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
28.11.2016 - 15:25 Результаты
Норматив I юн. разряд : 6:40.00  /  Норматив III разряд : 5:44.00  /  Норматив II разряд : 5:03.00  /  Норматив I разряд : 4:29.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:12.50  /  Норматив МС 12 +: 4:00.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. БУГЛЕЕВ, Павел 1997 Альбатрос 4:15.66 1 572
2. АНДРИАНОВ, Дмитрий 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 4:16.33 1 567
3. КАМОЗИН, Роман 2000 кмс Альбатрос 4:25.47 1 511
4. АИТОВ, Егор 2002 1 Альбатрос 4:33.74 2 466
5. ДУДКИН, Дмитрий 2001 1 ППО №320 КуАЭС 4:41.31 2 429
6. ВЕРЮТИН, илья 2004 2 ДЮСШ Три Океана 4:41.43 2 428
7. ОВЧИННИКОВ, Иван 2002 1 ППО №320 КуАЭС 4:42.09 2 425
8. ОРЛОВ, Никита 2002 2 ППО №320 КуАЭС 4:52.97 2 380
9. СЕМЕНОВ, максим 2002 2 ДЮСШ Три Океана 4:54.66 2 373

10. КРИВОЩЕКОВ, Станислав 2002 2 ППО №320 КуАЭС 4:55.97 2 368
11. СТУПАКОВ, Владислав 2001 кмс Альбатрос 4:58.86 2 358
12. ДЕРЕВЯНКО, роман 2004 2 ДЮСШ Три Океана 5:05.47 3 335
13. СОБОЛЕВ, Роман 2002 2 ППО №320 КуАЭС 5:10.13 3 320
14. СЕРЕГИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 5:10.30 3 320
15. ШАЛИМАНОВ, Иван 2003 2 Альбатрос 5:20.00 3 291
16. ХОХЛОВ, Александр 2003 2 Альбатрос 5:21.54 3 287
17. ГЛАДКИХ, Сергей 2004 3 Альбатрос 5:35.74 3 252
18. ЛОКТИОНОВ, Андрей 2004 3 Ппо №320 5:37.65 3 248

Год рождения 2001 - 2002

1. АИТОВ, Егор 2002 1 Альбатрос 4:33.74 2 466
2. ДУДКИН, Дмитрий 2001 1 ППО №320 КуАЭС 4:41.31 2 429
3. ОВЧИННИКОВ, Иван 2002 1 ППО №320 КуАЭС 4:42.09 2 425
4. ОРЛОВ, Никита 2002 2 ППО №320 КуАЭС 4:52.97 2 380
5. СЕМЕНОВ, максим 2002 2 ДЮСШ Три Океана 4:54.66 2 373
6. КРИВОЩЕКОВ, Станислав 2002 2 ППО №320 КуАЭС 4:55.97 2 368
7. СТУПАКОВ, Владислав 2001 кмс Альбатрос 4:58.86 2 358
8. СОБОЛЕВ, Роман 2002 2 ППО №320 КуАЭС 5:10.13 3 320
9. СЕРЕГИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 5:10.30 3 320
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 10, Мужчины, 400m Вольный стиль

2003 и моложе

1. ВЕРЮТИН, илья 2004 2 ДЮСШ Три Океана 4:41.43 2 428
2. ДЕРЕВЯНКО, роман 2004 2 ДЮСШ Три Океана 5:05.47 3 335
3. ШАЛИМАНОВ, Иван 2003 2 Альбатрос 5:20.00 3 291
4. ХОХЛОВ, Александр 2003 2 Альбатрос 5:21.54 3 287
5. ГЛАДКИХ, Сергей 2004 3 Альбатрос 5:35.74 3 252
6. ЛОКТИОНОВ, Андрей 2004 3 Ппо №320 5:37.65 3 248

Дистанция 11 Женщины, 400m Комплекс Открытые
28.11.2016 - 15:40 Результаты
Норматив I юн. разряд : 8:18.00  /  Норматив III разряд : 7:17.00  /  Норматив II разряд : 6:24.00  /  Норматив I разряд : 5:41.00  /
Норматив КМС 10 +: 5:19.50  /  Норматив МС 12 +: 5:02.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. БРЕЙКИНА, Светлана 2001 кмс Альбатрос 5:28.71 1 499
2. ПШЕНИЧНЫХ, Кристина 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 5:50.97 2 410
3. БУРОБИНА, Вероника 2001 кмс Альбатрос 6:18.09 2 328
4. КУДИНОВА, Мария 2004 3 Альбатрос 6:42.44 3 272
5. ДЕНИСОВА, Елизавета 2004 3 Альбатрос 6:49.69 3 258
6. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 2004 3 Альбатрос 6:49.72 3 258

Год рождения 2003 - 2004

1. КУДИНОВА, Мария 2004 3 Альбатрос 6:42.44 3 272
2. ДЕНИСОВА, Елизавета 2004 3 Альбатрос 6:49.69 3 258
3. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 2004 3 Альбатрос 6:49.72 3 258

Дистанция 12 Мужчины, 400m Комплекс Открытые
28.11.2016 - 15:50 Результаты
Норматив I юн. разряд : 7:29.00  /  Норматив III разряд : 6:34.00  /  Норматив II разряд : 5:46.00  /  Норматив I разряд : 5:06.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:47.00  /  Норматив МС 12 +: 4:32.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. БУГЛЕЕВ, Павел 1997 Альбатрос 4:44.42 кмс 567
2. ГУДЬ, Богдан 1999 КМС Ппо №320 4:59.52 1 486
3. КОНЯХИН, Антон 2000 1 Альбатрос 5:08.87 2 443
4. СКОРЯТИН, Денис 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 5:18.37 2 404
5. САРАНЮК, Владислав 2001 1 Альбатрос 5:33.31 2 352
6. САВЕНКОВ, Никита 2002 2 Альбатрос 6:10.88 3 256

Год рождения 2001 - 2002

1. СКОРЯТИН, Денис 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 5:18.37 2 404
2. САРАНЮК, Владислав 2001 1 Альбатрос 5:33.31 2 352
3. САВЕНКОВ, Никита 2002 2 Альбатрос 6:10.88 3 256
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 13 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
29.11.2016 - 11:00 Результаты
Норматив I юн. разряд : 39.75  /  Норматив III разряд : 32.75  /  Норматив II разряд : 30.75  /  Норматив I разряд : 28.15  /
Норматив КМС 10 +: 26.85  /  Норматив МС 12 +: 26.05
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. ЧУБУР, Татьяна 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 27.22 1 622
2. УМЕРЕНКОВА, Екатерина 2001 1 ППО №320 КуАЭС 29.06 2 511
3. МОСОЛОВА, Алина 2003 КМС Ппо №320 29.40 2 493
4. НОВИКОВА, Елизавета 2002 2 ППО №320 КуАЭС 29.87 2 470
5. САФРОШИНА, Полина 2002 1 Альбатрос 29.90 2 469
6. ШВЕДОВА, Елизавета 2001 кмс Альбатрос 30.02 2 463
7. СКОБЛИКОВА, Арина 2000 1 ППО №320 КуАЭС 30.04 2 463
8. СЛОБОДИНА, Мария 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 31.05 3 419
9. ДОДОНОВА, Ника 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 31.08 3 418

10. ПИСЬМЕНОВА, Алина 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 31.20 3 413
11. БОЕВА, Виктория 2004 2 Ппо №320 31.66 3 395
12. ЧУМИЛО, Екатерина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 31.87 3 387
13. БОРОШЕНКО, Виктория 2005 2 ППО №320 КуАЭС 32.18 3 376
14. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 32.68 3 359
15. ГАВРИЛОВА, Мария 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 33.70 1юн 327
16. МОСОЛОВА, Юлия 2005 2 ППО №320 КуАЭС 33.92 1юн 321
17. АЛЫМОВА, Ирина 2000 3 Мбу До "Дюсш № 6" 34.03 1юн 318
18. СОПОВА, Полина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 34.96 1юн 293
19. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 2004 3 Альбатрос 35.17 1юн 288
20. ФИЛАТОВА, Татьяна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 35.39 1юн 283
21. КАРАМЫШЕВА, Анна 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 35.47 1юн 281
22. СКРИПИНА, Мария 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 38.70 1юн 216
23. ЮДИНА, анастасия 2006 1юн ДЮСШ Три Океана 40.40 190

DNS МАТИНОВА, александра 2003 2 ДЮСШ Три Океана

Год рождения 2003 - 2004

1. МОСОЛОВА, Алина 2003 КМС Ппо №320 29.40 2 493
2. ДОДОНОВА, Ника 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 31.08 3 418
3. ПИСЬМЕНОВА, Алина 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 31.20 3 413
4. БОЕВА, Виктория 2004 2 Ппо №320 31.66 3 395
5. ЧУМИЛО, Екатерина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 31.87 3 387
6. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 32.68 3 359
7. СОПОВА, Полина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 34.96 1юн 293
8. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 2004 3 Альбатрос 35.17 1юн 288
9. КАРАМЫШЕВА, Анна 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 35.47 1юн 281

DNS МАТИНОВА, александра 2003 2 ДЮСШ Три Океана

2005 и моложе

1. БОРОШЕНКО, Виктория 2005 2 ППО №320 КуАЭС 32.18 3 376
2. ГАВРИЛОВА, Мария 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 33.70 1юн 327
3. МОСОЛОВА, Юлия 2005 2 ППО №320 КуАЭС 33.92 1юн 321
4. ФИЛАТОВА, Татьяна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 35.39 1юн 283
5. СКРИПИНА, Мария 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 38.70 1юн 216
6. ЮДИНА, анастасия 2006 1юн ДЮСШ Три Океана 40.40 190
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 14 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
29.11.2016 - 11:05 Результаты
Норматив I юн. разряд : 35.25  /  Норматив III разряд : 29.25  /  Норматив II разряд : 27.05  /  Норматив I разряд : 24.75  /
Норматив КМС 10 +: 23.50  /  Норматив МС 12 +: 22.75
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. КАПУСТКИН, Иван 2000 кмс Альбатрос 24.07 1 599
2. МАКУШКИН, Антон 1992 мс Альбатрос 24.13 1 595
3. КОСОГОВ, Федор 1999 кмс Альбатрос 24.48 1 570
4. ДЕДОВ, Роман 1999 КМС Ппо №320 24.77 2 550
5. АЛЕКСАНДРОВ, Артем 1999 1 Альбатрос 24.92 2 540
6. БОЧАРОВ, Алексей 2001 1 ППО №320 КуАЭС 24.96 2 537
7. КЛИМОВ, Владислав 1999 КМС Ппо №320 25.15 2 525
8. АВДЕЕВ, Дмитрий 1999 1 Альбатрос 25.42 2 509
9. ПИТИН, Егор 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 26.27 2 461

10. САРАНЮК, Владислав 2001 1 Альбатрос 26.36 2 456
11. ДУДКИН, Дмитрий 2001 1 ППО №320 КуАЭС 26.67 2 440
12. СЕМЕНОВ, максим 2002 2 ДЮСШ Три Океана 27.37 3 408
13. АЛЕХИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 27.50 3 402
14. ВЕРЮТИН, илья 2004 2 ДЮСШ Три Океана 27.73 3 392
15. ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 27.79 3 389
16. РАЗИНЬКОВ, Михаил 2001 2 ППО №320 КуАЭС 28.22 3 372
17. МАРКОВ, Павел 2000 2 Мбу До "Дюсш № 6" 28.28 3 369
18. ПОТАПОВ, Игорь 2003 2 Альбатрос 28.34 3 367
19. РУЦКОЙ, Александр 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 28.39 3 365
20. РАДИН, евгений 2003 2 ДЮСШ Три Океана 29.01 3 342
21. ОРЛОВ, Никита 2002 2 ППО №320 КуАЭС 29.08 3 340
22. ДЕРЕВЯНКО, роман 2004 2 ДЮСШ Три Океана 29.27 1юн 333
23. ОВЧИННИКОВ, Иван 2002 1 ППО №320 КуАЭС 29.33 1юн 331
24. КРИВОЩЕКОВ, Станислав 2002 2 ППО №320 КуАЭС 29.48 1юн 326
25. СЕРЕГИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 29.56 1юн 323
26. СОБОЛЕВ, Роман 2002 2 ППО №320 КуАЭС 30.35 1юн 299
27. ЖИЗНЕВСКИЙ, Илья 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 32.52 1юн 243
28. КОСЯК, Артем 2005 3 ППО №320 КуАЭС 32.71 1юн 239
29. АНПИЛОГОВ, Алексей 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 33.18 1юн 229
30. КУЗЬМИН, Илья 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 33.51 1юн 222
31. АРЦЫБАШЕВ, Захар 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 34.10 1юн 210

DNS ЧАПЛЫГИН, Владислав 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6"

Год рождения 2001 - 2002

1. БОЧАРОВ, Алексей 2001 1 ППО №320 КуАЭС 24.96 2 537
2. ПИТИН, Егор 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 26.27 2 461
3. САРАНЮК, Владислав 2001 1 Альбатрос 26.36 2 456
4. ДУДКИН, Дмитрий 2001 1 ППО №320 КуАЭС 26.67 2 440
5. СЕМЕНОВ, максим 2002 2 ДЮСШ Три Океана 27.37 3 408
6. АЛЕХИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 27.50 3 402
7. РАЗИНЬКОВ, Михаил 2001 2 ППО №320 КуАЭС 28.22 3 372
8. РУЦКОЙ, Александр 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 28.39 3 365
9. ОРЛОВ, Никита 2002 2 ППО №320 КуАЭС 29.08 3 340

10. ОВЧИННИКОВ, Иван 2002 1 ППО №320 КуАЭС 29.33 1юн 331
11. КРИВОЩЕКОВ, Станислав 2002 2 ППО №320 КуАЭС 29.48 1юн 326
12. СЕРЕГИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 29.56 1юн 323
13. СОБОЛЕВ, Роман 2002 2 ППО №320 КуАЭС 30.35 1юн 299
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 14, Мужчины, 50m Вольный стиль

2003 и моложе

1. ВЕРЮТИН, илья 2004 2 ДЮСШ Три Океана 27.73 3 392
2. ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 27.79 3 389
3. ПОТАПОВ, Игорь 2003 2 Альбатрос 28.34 3 367
4. РАДИН, евгений 2003 2 ДЮСШ Три Океана 29.01 3 342
5. ДЕРЕВЯНКО, роман 2004 2 ДЮСШ Три Океана 29.27 1юн 333
6. ЖИЗНЕВСКИЙ, Илья 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 32.52 1юн 243
7. КОСЯК, Артем 2005 3 ППО №320 КуАЭС 32.71 1юн 239
8. АНПИЛОГОВ, Алексей 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 33.18 1юн 229
9. КУЗЬМИН, Илья 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 33.51 1юн 222

10. АРЦЫБАШЕВ, Захар 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 34.10 1юн 210
DNS ЧАПЛЫГИН, Владислав 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6"

Дистанция 15 Женщины, 100m Брасс Открытые
29.11.2016 - 11:15 Результаты
Норматив I юн. разряд : 2:06.50  /  Норматив III разряд : 1:42.00  /  Норматив II разряд : 1:30.00  /  Норматив I разряд : 1:21.50  /
Норматив КМС 10 +: 1:16.50  /  Норматив МС 12 +: 1:12.50
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. ОЛЕЙНИК, Анна 2001 КМС ППО №320 КуАЭС 1:15.59 кмс 561
2. БУРОБИНА, Вероника 2001 кмс Альбатрос 1:19.15 1 489
3. АЛЬКОВА, Анастасия 2003 1 Мбу До "Дюсш № 6" 1:19.87 1 475
4. ЦОППА, Ева 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:25.72 2 385
5. ПШЕНИЧНЫХ, Кристина 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:26.97 2 368
6. БОЕВА, Виктория 2004 2 Ппо №320 1:29.10 2 342
7. ЧИСТЯКОВА, Мария 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:29.39 2 339
8. ДУТОВА, Дарья 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:30.95 3 322
9. ГОРЛОВА, Алена 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:31.30 3 318

10. КУДИНОВА, Мария 2004 3 Альбатрос 1:33.38 3 297
11. СКОРОХОДОВА, Анна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:36.11 3 273
12. МАСЛОВА, Анастасия 2006 3 ППО №320 КуАЭС 1:37.24 3 263
13. ФОКИНА, Олеся 2006 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:37.74 3 259
14. ТЕНЕТКИНА, Мария 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 1:45.73 1юн 205

Год рождения 2003 - 2004

1. АЛЬКОВА, Анастасия 2003 1 Мбу До "Дюсш № 6" 1:19.87 1 475
2. БОЕВА, Виктория 2004 2 Ппо №320 1:29.10 2 342
3. ЧИСТЯКОВА, Мария 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:29.39 2 339
4. ГОРЛОВА, Алена 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:31.30 3 318
5. КУДИНОВА, Мария 2004 3 Альбатрос 1:33.38 3 297

2005 и моложе

1. ЦОППА, Ева 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:25.72 2 385
2. ДУТОВА, Дарья 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:30.95 3 322
3. СКОРОХОДОВА, Анна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:36.11 3 273
4. МАСЛОВА, Анастасия 2006 3 ППО №320 КуАЭС 1:37.24 3 263
5. ФОКИНА, Олеся 2006 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:37.74 3 259
6. ТЕНЕТКИНА, Мария 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 1:45.73 1юн 205
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 16 Мужчины, 100m Брасс Открытые
29.11.2016 - 11:20 Результаты
Норматив I юн. разряд : 1:44.50  /  Норматив III разряд : 1:28.50  /  Норматив II разряд : 1:20.50  /  Норматив I разряд : 1:12.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:07.50  /  Норматив МС 12 +: 1:03.50
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. МИШИН, Родион 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 1:05.14 кмс 622
2. ЕРЛЫЧЕНКО, Сергей 1999 кмс Альбатрос 1:05.96 кмс 599
3. ПЕРЕВЕРЗЕВ, Алексей 1999 кмс Ппо №320 1:06.16 кмс 593
4. СТУПАКОВ, Владислав 2001 кмс Альбатрос 1:14.31 2 419
5. ЧИСТЯКОВ, Матвей 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:14.70 2 412
6. ХМЕЛЕВСКОЙ, Павел 1999 2 Альбатрос 1:16.42 2 385
7. СОКОЛОВ, Иван 2004 2 Альбатрос 1:19.76 2 338
8. ШАТУНОВ, Антон 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:22.72 3 303
9. АНПИЛОГОВ, Алексей 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:27.44 3 257

10. ЛЕБЕДЕВ, Евгений 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:29.86 1юн 237
11. ПЕТРОВ, Евдоким 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:31.24 1юн 226
12. СКОГОРЕВ, Юрий 2006 1юн. ППО №320 КуАЭС 1:32.18 1юн 219
13. АГИБАЛОВ, Владислав 2005 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:32.90 1юн 214
14. ГЛАЗУНОВ, Даниил 2004 3 Ппо №320 1:32.93 1юн 214
15. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:34.94 1юн 200
16. КУПРИЯШКИН, Денис 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:37.32 1юн 186
17. ЕФРЕМЕНКО, Иван 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:43.73 1юн 154

DNS ЛАПКОВСКИЙ, Михаил 2004 1юн. ППО №320 КуАЭС
DNS ДУНАТ, Кирилл 2002 2 Альбатрос

Год рождения 2001 - 2002

1. СТУПАКОВ, Владислав 2001 кмс Альбатрос 1:14.31 2 419
2. ЧИСТЯКОВ, Матвей 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:14.70 2 412
3. ШАТУНОВ, Антон 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:22.72 3 303

DNS ДУНАТ, Кирилл 2002 2 Альбатрос

2003 и моложе

1. СОКОЛОВ, Иван 2004 2 Альбатрос 1:19.76 2 338
2. АНПИЛОГОВ, Алексей 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:27.44 3 257
3. ЛЕБЕДЕВ, Евгений 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:29.86 1юн 237
4. ПЕТРОВ, Евдоким 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:31.24 1юн 226
5. СКОГОРЕВ, Юрий 2006 1юн. ППО №320 КуАЭС 1:32.18 1юн 219
6. АГИБАЛОВ, Владислав 2005 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:32.90 1юн 214
7. ГЛАЗУНОВ, Даниил 2004 3 Ппо №320 1:32.93 1юн 214
8. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:34.94 1юн 200
9. КУПРИЯШКИН, Денис 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:37.32 1юн 186

10. ЕФРЕМЕНКО, Иван 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:43.73 1юн 154
DNS ЛАПКОВСКИЙ, Михаил 2004 1юн. ППО №320 КуАЭС
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 17 Женщины, 200m На спине Открытые
29.11.2016 - 11:30 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:51.00  /  Норматив III разряд : 3:17.00  /  Норматив II разряд : 2:55.00  /  Норматив I разряд : 2:36.00  /
Норматив КМС 10 +: 2:27.00  /  Норматив МС 12 +: 2:19.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. АЛЬЯНЫХ, Анастасия 2003 КМС Ппо №320 2:21.11 кмс 615
2. КУЗНЕЦОВА, екатерина 2002 КМС ДЮСШ Три Океана 2:22.39 кмс 599
3. БРЕЙКИНА, Светлана 2001 кмс Альбатрос 2:29.90 1 513
4. ПРУДНИКОВА, Валерия 2003 кмс Альбатрос 2:36.10 2 454
5. ВОРОБЬЕВА, Евгения 2005 1 Альбатрос 2:46.18 2 376
6. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:46.52 2 374
7. СЛЕПУШКИНА, Екатерина 2003 2 Альбатрос 2:48.82 2 359
8. СИДОРОВА, Юлия 2003 2 Ппо №320 2:57.57 3 308
9. ХОДУКИНА, Дарья 2004 3 Ппо №320 2:57.63 3 308

10. ВОСТРИКОВА, Екатерина 2005 3 ППО №320 КуАЭС 2:58.25 3 305
11. ЗИМИНА, Анастасия 2003 2 Альбатрос 3:02.41 3 284
12. ЛЕОНОВА, Валерия 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:03.54 3 279
13. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 2004 2 Альбатрос 3:05.34 3 271
14. ДЬЯКОНОВА, Кристина 2005 3 Альбатрос 3:06.56 3 266
15. АСТАШОВА, Анна 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 3:08.76 3 257
16. ПОДДУБНАЯ, Вероника 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:22.50 1юн 208

Год рождения 2003 - 2004

1. АЛЬЯНЫХ, Анастасия 2003 КМС Ппо №320 2:21.11 кмс 615
2. ПРУДНИКОВА, Валерия 2003 кмс Альбатрос 2:36.10 2 454
3. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:46.52 2 374
4. СЛЕПУШКИНА, Екатерина 2003 2 Альбатрос 2:48.82 2 359
5. СИДОРОВА, Юлия 2003 2 Ппо №320 2:57.57 3 308
6. ХОДУКИНА, Дарья 2004 3 Ппо №320 2:57.63 3 308
7. ЗИМИНА, Анастасия 2003 2 Альбатрос 3:02.41 3 284
8. ЛЕОНОВА, Валерия 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:03.54 3 279
9. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 2004 2 Альбатрос 3:05.34 3 271

2005 и моложе

1. ВОРОБЬЕВА, Евгения 2005 1 Альбатрос 2:46.18 2 376
2. ВОСТРИКОВА, Екатерина 2005 3 ППО №320 КуАЭС 2:58.25 3 305
3. ДЬЯКОНОВА, Кристина 2005 3 Альбатрос 3:06.56 3 266
4. АСТАШОВА, Анна 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 3:08.76 3 257
5. ПОДДУБНАЯ, Вероника 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:22.50 1юн 208
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 18 Мужчины, 200m На спине Открытые
29.11.2016 - 11:40 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:25.00  /  Норматив III разряд : 2:57.00  /  Норматив II разряд : 2:37.00  /  Норматив I разряд : 2:20.50  /
Норматив КМС 10 +: 2:12.50  /  Норматив МС 12 +: 2:05.80
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. НОВОСЕЛЬЦЕВ, Александр 1999 кмс Альбатрос 2:07.64 кмс 574
2. КАМОЗИН, Роман 2000 кмс Альбатрос 2:11.81 кмс 521
3. ГУДЬ, Богдан 1999 КМС Ппо №320 2:11.83 кмс 521
4. АЗАРЦОВ, Алексей 2001 кмс Альбатрос 2:17.33 1 461
5. ЯКОВЛЕВ, Артем 2002 1 Альбатрос 2:26.37 2 380
6. КОНЯХИН, Антон 2000 1 Альбатрос 2:27.50 2 372
7. БАРТЕНЕВ, Андрей 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:27.88 2 369
8. БЕРЕГОВОЙ, Артем 2003 2 Альбатрос 2:37.42 3 306
9. ГЛАДКИХ, Сергей 2004 3 Альбатрос 2:43.33 3 274

10. САВЕНКОВ, Никита 2002 2 Альбатрос 2:46.22 3 260
11. СИДОРОВ, Александр 2004 1юн Ппо №320 2:57.02 1юн 215

DNS ХОХЛОВ, Александр 2003 2 Альбатрос

Год рождения 2001 - 2002

1. АЗАРЦОВ, Алексей 2001 кмс Альбатрос 2:17.33 1 461
2. ЯКОВЛЕВ, Артем 2002 1 Альбатрос 2:26.37 2 380
3. САВЕНКОВ, Никита 2002 2 Альбатрос 2:46.22 3 260

2003 и моложе

1. БАРТЕНЕВ, Андрей 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:27.88 2 369
2. БЕРЕГОВОЙ, Артем 2003 2 Альбатрос 2:37.42 3 306
3. ГЛАДКИХ, Сергей 2004 3 Альбатрос 2:43.33 3 274
4. СИДОРОВ, Александр 2004 1юн Ппо №320 2:57.02 1юн 215

DNS ХОХЛОВ, Александр 2003 2 Альбатрос

Дистанция 19 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
29.11.2016 - 11:50 Результаты
Норматив I юн. разряд : 43.75  /  Норматив III разряд : 36.75  /  Норматив II разряд : 33.75  /  Норматив I разряд : 31.25  /
Норматив КМС 10 +: 28.75  /  Норматив МС 12 +: 27.60
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. КУЗНЕЦОВА, екатерина 2002 КМС ДЮСШ Три Океана 30.87 1 492
2. ВОРОБЬЕВА, Евгения 2005 1 Альбатрос 32.42 2 425
3. МОСОЛОВА, Алина 2003 КМС Ппо №320 32.43 2 424
4. АЛЬКОВА, Анастасия 2003 1 Мбу До "Дюсш № 6" 32.51 2 421
5. ЧЕБОТАРЬ, Ирина 2004 2 Ппо №320 34.44 3 354
6. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 2004 2 Альбатрос 37.40 1юн 277
7. ЗИМИНА, Анастасия 2003 2 Альбатрос 39.72 1юн 231
8. СУПРУН, Татьяна 2005 3 Альбатрос 51.25 107

DNS ШВЕДОВА, Елизавета 2001 кмс Альбатрос
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 19, Женщины, 50m Баттерфляй

Год рождения 2003 - 2004

1. МОСОЛОВА, Алина 2003 КМС Ппо №320 32.43 2 424
2. АЛЬКОВА, Анастасия 2003 1 Мбу До "Дюсш № 6" 32.51 2 421
3. ЧЕБОТАРЬ, Ирина 2004 2 Ппо №320 34.44 3 354
4. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 2004 2 Альбатрос 37.40 1юн 277
5. ЗИМИНА, Анастасия 2003 2 Альбатрос 39.72 1юн 231

2005 и моложе

1. ВОРОБЬЕВА, Евгения 2005 1 Альбатрос 32.42 2 425
2. СУПРУН, Татьяна 2005 3 Альбатрос 51.25 107

Дистанция 20 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
29.11.2016 - 11:50 Результаты
Норматив I юн. разряд : 38.25  /  Норматив III разряд : 33.25  /  Норматив II разряд : 30.25  /  Норматив I разряд : 27.25  /
Норматив КМС 10 +: 25.25  /  Норматив МС 12 +: 24.25
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. ДЕДОВ, Роман 1999 КМС Ппо №320 25.93 1 594
2. АНДРИАНОВ, Дмитрий 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 26.03 1 587
3. КАПУСТКИН, Иван 2000 кмс Альбатрос 26.41 1 562
4. АЛЕКСАНДРОВ, Артем 1999 1 Альбатрос 26.86 1 534
5. ЕРЛЫЧЕНКО, Сергей 1999 кмс Альбатрос 27.26 2 511
6. ГЛЕБОВ, Владислав 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 28.34 2 455
7. СКОРЯТИН, Денис 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 28.68 2 439
8. ПЕРЕВЕРЗЕВ, Алексей 1999 кмс Ппо №320 28.71 2 437
9. РУЦКОЙ, Александр 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 29.36 2 409

10. БУГЛЕЕВ, Павел 1997 Альбатрос 29.59 2 399
11. БРУСЕНЦОВ, Никита 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 29.70 2 395
12. ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 29.96 2 385
13. СЕМЕНОВ, максим 2002 2 ДЮСШ Три Океана 30.16 2 377
14. МАКУШКИН, Антон 1992 мс Альбатрос 30.68 3 358
15. САМОШЕНКО, Денис 2000 3 Мбу До "Дюсш № 6" 32.39 3 304
16. ШАЛИМАНОВ, Иван 2003 2 Альбатрос 32.53 3 300
17. ЯКОВЛЕВ, Артем 2002 1 Альбатрос 32.62 3 298
18. ДЕРЕВЯНКО, роман 2004 2 ДЮСШ Три Океана 33.02 3 287
19. ЛЕБЕДЕВ, Евгений 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 33.09 3 285
20. СОКОЛОВ, Иван 2004 2 Альбатрос 33.49 1юн 275
21. ПШЕНИЧНИКОВ, Кирилл 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 33.99 1юн 263
22. АРЦЫБАШЕВ, Захар 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 39.58 167

DNS АВДЕЕВ, Дмитрий 1999 1 Альбатрос

Год рождения 2001 - 2002

1. ГЛЕБОВ, Владислав 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 28.34 2 455
2. СКОРЯТИН, Денис 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 28.68 2 439
3. РУЦКОЙ, Александр 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 29.36 2 409
4. БРУСЕНЦОВ, Никита 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 29.70 2 395
5. СЕМЕНОВ, максим 2002 2 ДЮСШ Три Океана 30.16 2 377
6. ЯКОВЛЕВ, Артем 2002 1 Альбатрос 32.62 3 298
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 20, Мужчины, 50m Баттерфляй

2003 и моложе

1. ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 29.96 2 385
2. ШАЛИМАНОВ, Иван 2003 2 Альбатрос 32.53 3 300
3. ДЕРЕВЯНКО, роман 2004 2 ДЮСШ Три Океана 33.02 3 287
4. ЛЕБЕДЕВ, Евгений 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 33.09 3 285
5. СОКОЛОВ, Иван 2004 2 Альбатрос 33.49 1юн 275
6. ПШЕНИЧНИКОВ, Кирилл 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 33.99 1юн 263
7. АРЦЫБАШЕВ, Захар 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 39.58 167

Дистанция 21 Женщины, 100m Комплекс Открытые
29.11.2016 - 11:55 Результаты
Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /  Норматив III разряд : 1:35.00  /  Норматив II разряд : 1:24.00  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:10.00  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. АЛЬЯНЫХ, Анастасия 2003 КМС Ппо №320 1:07.70 кмс 611
2. ЧУБУР, Татьяна 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 1:08.11 кмс 600
3. БРЕЙКИНА, Светлана 2001 кмс Альбатрос 1:12.00 1 508
4. УМЕРЕНКОВА, Екатерина 2001 1 ППО №320 КуАЭС 1:14.08 1 466
5. СЛОБОДИНА, Мария 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:15.46 2 441
6. ПИСЬМЕНОВА, Алина 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:16.43 2 424
7. СКОБЛИКОВА, Арина 2000 1 ППО №320 КуАЭС 1:16.86 2 417
8. ПШЕНИЧНЫХ, Кристина 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:17.49 2 407
9. БОРОШЕНКО, Виктория 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:17.92 2 400

10. ЦОППА, Ева 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:19.10 2 383
11. СОПОВА, Полина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:20.04 2 369
12. ГОРЛОВА, Алена 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:20.09 2 369
13. ЧИСТЯКОВА, Мария 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:20.58 2 362
14. БОЕВА, Виктория 2004 2 Ппо №320 1:20.60 2 362
15. ЧЕБОТАРЬ, Ирина 2004 2 Ппо №320 1:21.43 2 351
16. МОСОЛОВА, Юлия 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:23.01 2 331
17. ДЕНИСОВА, Елизавета 2004 3 Альбатрос 1:24.00 2 319
18. ЛЕОНОВА, Валерия 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:26.62 3 291
19. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 2004 3 Альбатрос 1:27.11 3 286
20. ГАВРИЛОВА, Мария 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:28.43 3 274
21. ДУТОВА, Дарья 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:28.94 3 269
22. ФИЛАТОВА, Татьяна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:32.69 3 238
23. КАРАМЫШЕВА, Анна 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:32.80 3 237
24. СКРИПИНА, Мария 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:35.10 1юн 220

DNS АЛЫМОВА, Ирина 2000 3 Мбу До "Дюсш № 6"

Год рождения 2003 - 2004

1. АЛЬЯНЫХ, Анастасия 2003 КМС Ппо №320 1:07.70 кмс 611
2. ПИСЬМЕНОВА, Алина 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:16.43 2 424
3. СОПОВА, Полина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:20.04 2 369
4. ГОРЛОВА, Алена 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:20.09 2 369
5. ЧИСТЯКОВА, Мария 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:20.58 2 362
6. БОЕВА, Виктория 2004 2 Ппо №320 1:20.60 2 362
7. ЧЕБОТАРЬ, Ирина 2004 2 Ппо №320 1:21.43 2 351
8. ДЕНИСОВА, Елизавета 2004 3 Альбатрос 1:24.00 2 319
9. ЛЕОНОВА, Валерия 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:26.62 3 291

10. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 2004 3 Альбатрос 1:27.11 3 286
11. КАРАМЫШЕВА, Анна 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:32.80 3 237
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 21, Женщины, 100m Комплекс

2005 и моложе

1. БОРОШЕНКО, Виктория 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:17.92 2 400
2. ЦОППА, Ева 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:19.10 2 383
3. МОСОЛОВА, Юлия 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:23.01 2 331
4. ГАВРИЛОВА, Мария 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:28.43 3 274
5. ДУТОВА, Дарья 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:28.94 3 269
6. ФИЛАТОВА, Татьяна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:32.69 3 238
7. СКРИПИНА, Мария 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:35.10 1юн 220

Дистанция 22 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
29.11.2016 - 12:10 Результаты
Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /  Норматив III разряд : 1:24.00  /  Норматив II разряд : 1:14.00  /  Норматив I разряд : 1:06.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив МС 12 +: 57.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. КОСОГОВ, Федор 1999 кмс Альбатрос 59.27 кмс 626
2. МАКУШКИН, Антон 1992 мс Альбатрос 1:00.45 кмс 590
3. ДЕДОВ, Роман 1999 КМС Ппо №320 1:00.49 кмс 589
4. КЛИМОВ, Владислав 1999 КМС Ппо №320 1:00.54 кмс 587
5. МИШИН, Родион 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 1:01.63 кмс 557
6. АНДРИАНОВ, Дмитрий 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 1:01.83 кмс 551
7. ГУДЬ, Богдан 1999 КМС Ппо №320 1:02.99 1 521
8. СТУПАКОВ, Владислав 2001 кмс Альбатрос 1:03.64 1 505
9. АВДЕЕВ, Дмитрий 1999 1 Альбатрос 1:04.20 1 492

10. САРАНЮК, Владислав 2001 1 Альбатрос 1:06.25 2 448
11. СКОРЯТИН, Денис 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:06.31 2 447
12. ПИТИН, Егор 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:06.95 2 434
13. КОРОТЧЕНКОВ, Алексей 2002 2 Альбатрос 1:07.54 2 423
14. ЧИСТЯКОВ, Матвей 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:08.15 2 411
15. АЛЕХИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:08.21 2 410
16. РАБОТЕНКО, Дмитрий 2000 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:09.79 2 383
17. ОВЧИННИКОВ, Иван 2002 1 ППО №320 КуАЭС 1:11.01 2 364
18. МАРКОВ, Павел 2000 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:11.17 2 361
19. ХМЕЛЕВСКОЙ, Павел 1999 2 Альбатрос 1:12.68 2 339
20. ПОТАПОВ, Игорь 2003 2 Альбатрос 1:12.76 2 338
21. ХОХЛОВ, Александр 2003 2 Альбатрос 1:12.77 2 338
22. ОРЛОВ, Никита 2002 2 ППО №320 КуАЭС 1:13.30 2 331
23. ШУРУПОВ, Денис 2001 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:14.27 3 318
24. БЕРЕГОВОЙ, Артем 2003 2 Альбатрос 1:14.40 3 316
25. БРУСЕНЦОВ, Никита 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:16.93 3 286
26. САМОШЕНКО, Денис 2000 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:17.31 3 282
27. СЕРЕГИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:18.18 3 272
28. ШАТУНОВ, Антон 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:18.37 3 270
29. КАЛЬЧИНСКИЙ, Александр 2000 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:19.91 3 255
30. СОКОЛОВ, Иван 2004 2 Альбатрос 1:20.02 3 254
31. КОСЯК, Артем 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:20.03 3 254
32. ГЛАДКИХ, Сергей 2004 3 Альбатрос 1:20.10 3 253
33. ПШЕНИЧНИКОВ, Кирилл 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:22.06 3 235
34. ЖИЗНЕВСКИЙ, Илья 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:22.71 3 230
35. КУЗЬМИН, Илья 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:23.81 3 221
36. ГЛАЗУНОВ, Даниил 2004 3 Ппо №320 1:24.10 1юн 219
37. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:25.90 1юн 205
38. АРЦЫБАШЕВ, Захар 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:27.98 1юн 191
39. СКОГОРЕВ, Юрий 2006 1юн. ППО №320 КуАЭС 1:28.32 1юн 189
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 22, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

40. ЕФРЕМЕНКО, Иван 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:30.57 1юн 175
41. КУПРИЯШКИН, Денис 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:32.97 1юн 162

DSQ АГИБАЛОВ, Владислав 2005 3 Мбу До "Дюсш № 6"
DSQ КРИВОЩЕКОВ, Станислав 2002 2 ППО №320 КуАЭС
DSQ СОБОЛЕВ, Роман 2002 2 ППО №320 КуАЭС
DNS ЧАПЛЫГИН, Владислав 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6"
DNS ЛАПКОВСКИЙ, Михаил 2004 1юн. ППО №320 КуАЭС

Год рождения 2001 - 2002

1. СТУПАКОВ, Владислав 2001 кмс Альбатрос 1:03.64 1 505
2. САРАНЮК, Владислав 2001 1 Альбатрос 1:06.25 2 448
3. СКОРЯТИН, Денис 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:06.31 2 447
4. ПИТИН, Егор 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:06.95 2 434
5. КОРОТЧЕНКОВ, Алексей 2002 2 Альбатрос 1:07.54 2 423
6. ЧИСТЯКОВ, Матвей 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:08.15 2 411
7. АЛЕХИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:08.21 2 410
8. ОВЧИННИКОВ, Иван 2002 1 ППО №320 КуАЭС 1:11.01 2 364
9. ОРЛОВ, Никита 2002 2 ППО №320 КуАЭС 1:13.30 2 331

10. ШУРУПОВ, Денис 2001 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:14.27 3 318
11. БРУСЕНЦОВ, Никита 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:16.93 3 286
12. СЕРЕГИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:18.18 3 272
13. ШАТУНОВ, Антон 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:18.37 3 270

DSQ КРИВОЩЕКОВ, Станислав 2002 2 ППО №320 КуАЭС
DSQ СОБОЛЕВ, Роман 2002 2 ППО №320 КуАЭС

2003 и моложе

1. ПОТАПОВ, Игорь 2003 2 Альбатрос 1:12.76 2 338
2. ХОХЛОВ, Александр 2003 2 Альбатрос 1:12.77 2 338
3. БЕРЕГОВОЙ, Артем 2003 2 Альбатрос 1:14.40 3 316
4. СОКОЛОВ, Иван 2004 2 Альбатрос 1:20.02 3 254
5. КОСЯК, Артем 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:20.03 3 254
6. ГЛАДКИХ, Сергей 2004 3 Альбатрос 1:20.10 3 253
7. ПШЕНИЧНИКОВ, Кирилл 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:22.06 3 235
8. ЖИЗНЕВСКИЙ, Илья 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:22.71 3 230
9. КУЗЬМИН, Илья 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:23.81 3 221

10. ГЛАЗУНОВ, Даниил 2004 3 Ппо №320 1:24.10 1юн 219
11. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:25.90 1юн 205
12. АРЦЫБАШЕВ, Захар 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:27.98 1юн 191
13. СКОГОРЕВ, Юрий 2006 1юн. ППО №320 КуАЭС 1:28.32 1юн 189
14. ЕФРЕМЕНКО, Иван 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 1:30.57 1юн 175
15. КУПРИЯШКИН, Денис 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:32.97 1юн 162

DSQ АГИБАЛОВ, Владислав 2005 3 Мбу До "Дюсш № 6"
DNS ЧАПЛЫГИН, Владислав 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6"
DNS ЛАПКОВСКИЙ, Михаил 2004 1юн. ППО №320 КуАЭС
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 23 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
29.11.2016 - 12:25 Результаты
Норматив I юн. разряд : 16:04.00  /  Норматив III разряд : 13:19.00  /  Норматив II разряд : 11:46.00  /
Норматив I разряд : 10:18.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:37.00  /  Норматив МС 12 +: 9:03.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. БРЕЙКИНА, Светлана 2001 кмс Альбатрос 9:59.89 1 510
2. МАТИНОВА, александра 2003 2 ДЮСШ Три Океана 10:25.67 2 449
3. ПРУДНИКОВА, Валерия 2003 кмс Альбатрос 11:06.11 2 372
4. ЧУМИЛО, Екатерина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 11:22.01 2 347
5. ДОДОНОВА, Ника 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 11:36.63 2 325
6. ДЬЯКОНОВА, Кристина 2005 3 Альбатрос 13:37.44 1юн 201
7. СУПРУН, Татьяна 2005 3 Альбатрос 15:38.28 1юн 133

Год рождения 2003 - 2004

1. МАТИНОВА, александра 2003 2 ДЮСШ Три Океана 10:25.67 2 449
2. ПРУДНИКОВА, Валерия 2003 кмс Альбатрос 11:06.11 2 372
3. ЧУМИЛО, Екатерина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 11:22.01 2 347
4. ДОДОНОВА, Ника 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 11:36.63 2 325

2005 и моложе

1. ДЬЯКОНОВА, Кристина 2005 3 Альбатрос 13:37.44 1юн 201
2. СУПРУН, Татьяна 2005 3 Альбатрос 15:38.28 1юн 133

Дистанция 24 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
29.11.2016 - 12:50 Результаты
Норматив I юн. разряд : 14:30.00  /  Норматив III разряд : 12:28.00  /  Норматив II разряд : 11:06.00  /  Норматив I разряд : 9:32.00  /
Норматив КМС 10 +: 8:53.00  /  Норматив МС 12 +: 8:20.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. ВЕРЮТИН, илья 2004 2 ДЮСШ Три Океана 9:44.49 2 436
2. ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 9:46.86 2 431
3. РАДИН, евгений 2003 2 ДЮСШ Три Океана 10:25.70 2 355
4. БАРТЕНЕВ, Андрей 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 10:44.50 2 325
5. ШАЛИМАНОВ, Иван 2003 2 Альбатрос 10:46.56 2 322
6. СЕЛИВАНОВ, Алексей 2004 3 Ппо №320 10:57.73 2 306
7. ЛОКТИОНОВ, Андрей 2004 3 Ппо №320 11:28.27 3 267

2003 и моложе

1. ВЕРЮТИН, илья 2004 2 ДЮСШ Три Океана 9:44.49 2 436
2. ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 9:46.86 2 431
3. РАДИН, евгений 2003 2 ДЮСШ Три Океана 10:25.70 2 355
4. БАРТЕНЕВ, Андрей 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 10:44.50 2 325
5. ШАЛИМАНОВ, Иван 2003 2 Альбатрос 10:46.56 2 322
6. СЕЛИВАНОВ, Алексей 2004 3 Ппо №320 10:57.73 2 306
7. ЛОКТИОНОВ, Андрей 2004 3 Ппо №320 11:28.27 3 267
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 25 Женщины, 1500m Вольный стиль Открытые
29.11.2016 - 13:15 Результаты
Норматив I юн. разряд : 30:15.00  /  Норматив III разряд : 26:07.50  /  Норматив II разряд : 22:44.50  /
Норматив I разряд : 20:20.50  /  Норматив КМС 10 +: 18:37.50  /  Норматив МС 12 +: 17:28.50
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

1. ШВЕДОВА, Елизавета 2001 кмс Альбатрос 21:19.60 2 380
2. САФРОШИНА, Полина 2002 1 Альбатрос 22:18.09 2 332
3. БУРОБИНА, Вероника 2001 кмс Альбатрос 23:55.33 3 269

Дистанция 26 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
29.11.2016 - 13:40 Результаты
Норматив I юн. разряд : 27:40.00  /  Норматив III разряд : 23:37.50  /  Норматив II разряд : 20:37.50  /
Норматив I разряд : 18:22.50  /  Норматив КМС 10 +: 17:22.50  /  Норматив МС 12 +: 15:44.50
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. БУГЛЕЕВ, Павел 1997 Альбатрос 16:49.12 кмс 597
2. АИТОВ, Егор 2002 1 Альбатрос 17:49.00 1 502
3. ДЕДОВ, Роман 1999 КМС Ппо №320 18:15.33 1 467
4. КАМОЗИН, Роман 2000 кмс Альбатрос 18:33.17 2 445
5. ДУДКИН, Дмитрий 2001 1 ППО №320 КуАЭС 18:51.79 2 423
6. АЗАРЦОВ, Алексей 2001 кмс Альбатрос 20:54.52 3 311

Год рождения 2001 - 2002

1. АИТОВ, Егор 2002 1 Альбатрос 17:49.00 1 502
2. ДУДКИН, Дмитрий 2001 1 ППО №320 КуАЭС 18:51.79 2 423
3. АЗАРЦОВ, Алексей 2001 кмс Альбатрос 20:54.52 3 311

Дистанция 37 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
29.11.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. ПРИВАЛОВ, Максим 1959 Мбу До "Дюсш № 6" 28.80 350
2. КРИЗСКИЙ, Виталий 1953 Мбу До "Дюсш № 6" 30.74 287
3. ВЕРЮТИН, Василий 1970 Мбу До "Дюсш № 6" 30.84 285
4. ВЕРЮТИН, Александр 1963 Мбу До "Дюсш № 6" 31.52 267
5. АНТИПОВ, Владимир 1967 Мбу До "Дюсш № 6" 31.89 257
6. КАЛИНИН, Олег 1968 Мбу До "Дюсш № 6" 34.57 202
7. ПАВЛОВ, Виктор 1967 Мбу До "Дюсш № 6" 35.34 189
8. РАЗИНЬКОВ, Владимир 1952 Мбу До "Дюсш № 6" 35.37 189
9. АЛФЕРОВ, Владимир 1957 Мбу До "Дюсш № 6" 35.61 185

10. ВЯЛЫХ, Евгений 1953 Мбу До "Дюсш № 6" 43.94 98
11. АЛЫМОВ, Валерий 1945 Мбу До "Дюсш № 6" 46.88 81

EXH АНТИПОВА, Светлана 1967 Мбу До "Дюсш № 6" 47.54 116



28-30.11.2016 г.Курск бассейн "Юго-Западный" 25м
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Central Federal District / Kursk Region 30.11.2016 14:39 - Страница 23

Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 27 Женщины, 50m Брасс Открытые
30.11.2016 - 12:30 Результаты
Норматив I юн. разряд : 51.75  /  Норматив III разряд : 44.25  /  Норматив II разряд : 40.25  /  Норматив I разряд : 36.25  /
Норматив КМС 10 +: 34.55  /  Норматив МС 12 +: 32.75
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. ОЛЕЙНИК, Анна 2001 КМС ППО №320 КуАЭС 34.75 1 569
2. БУРОБИНА, Вероника 2001 кмс Альбатрос 35.32 1 542
3. АЛЬКОВА, Анастасия 2003 1 Мбу До "Дюсш № 6" 36.45 2 493
4. ЦОППА, Ева 2005 2 ППО №320 КуАЭС 38.36 2 423
5. ЧИСТЯКОВА, Мария 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 40.44 3 361
6. ДОДОНОВА, Ника 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 41.45 3 335
7. ДУТОВА, Дарья 2005 3 ППО №320 КуАЭС 41.72 3 328
8. КУДИНОВА, Мария 2004 3 Альбатрос 42.48 3 311
9. ГОРЛОВА, Алена 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 42.72 3 306

10. СОПОВА, Полина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 42.97 3 301
11. СКОРОХОДОВА, Анна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 44.11 3 278
12. МАСЛОВА, Анастасия 2006 3 ППО №320 КуАЭС 46.30 1юн 240
13. КАРАМЫШЕВА, Анна 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 46.56 1юн 236
14. ФОКИНА, Олеся 2006 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 46.91 1юн 231
15. ДЕНИСОВА, Елизавета 2004 3 Альбатрос 47.28 1юн 226
16. СУПРУН, Татьяна 2005 3 Альбатрос 47.29 1юн 225
17. ТЕНЕТКИНА, Мария 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 48.40 1юн 210
18. СКРИПИНА, Мария 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 50.67 1юн 183

Год рождения 2003 - 2004

1. АЛЬКОВА, Анастасия 2003 1 Мбу До "Дюсш № 6" 36.45 2 493
2. ЧИСТЯКОВА, Мария 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 40.44 3 361
3. ДОДОНОВА, Ника 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 41.45 3 335
4. КУДИНОВА, Мария 2004 3 Альбатрос 42.48 3 311
5. ГОРЛОВА, Алена 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 42.72 3 306
6. СОПОВА, Полина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 42.97 3 301
7. КАРАМЫШЕВА, Анна 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 46.56 1юн 236
8. ДЕНИСОВА, Елизавета 2004 3 Альбатрос 47.28 1юн 226

2005 и моложе

1. ЦОППА, Ева 2005 2 ППО №320 КуАЭС 38.36 2 423
2. ДУТОВА, Дарья 2005 3 ППО №320 КуАЭС 41.72 3 328
3. СКОРОХОДОВА, Анна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 44.11 3 278
4. МАСЛОВА, Анастасия 2006 3 ППО №320 КуАЭС 46.30 1юн 240
5. ФОКИНА, Олеся 2006 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 46.91 1юн 231
6. СУПРУН, Татьяна 2005 3 Альбатрос 47.29 1юн 225
7. ТЕНЕТКИНА, Мария 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 48.40 1юн 210
8. СКРИПИНА, Мария 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 50.67 1юн 183
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 28 Мужчины, 50m Брасс Открытые
30.11.2016 - 12:35 Результаты
Норматив I юн. разряд : 45.25  /  Норматив III разряд : 38.75  /  Норматив II разряд : 35.25  /  Норматив I разряд : 31.95  /
Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив МС 12 +: 28.55
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. МИШИН, Родион 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 29.90 кмс 602
2. ПЕРЕВЕРЗЕВ, Алексей 1999 кмс Ппо №320 30.18 1 585
3. ЕРЛЫЧЕНКО, Сергей 1999 кмс Альбатрос 30.94 1 543
4. АВДЕЕВ, Дмитрий 1999 1 Альбатрос 32.15 2 484
5. СТУПАКОВ, Владислав 2001 кмс Альбатрос 33.40 2 432
6. СКОРЯТИН, Денис 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 34.11 2 405
7. ГЛЕБОВ, Владислав 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 34.12 2 405
8. ХМЕЛЕВСКОЙ, Павел 1999 2 Альбатрос 34.38 2 396
9. МАРКОВ, Павел 2000 2 Мбу До "Дюсш № 6" 35.11 2 371

10. ЧИСТЯКОВ, Матвей 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 35.13 2 371
11. ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 35.47 3 360
12. СОКОЛОВ, Иван 2004 2 Альбатрос 36.31 3 336
13. ШАТУНОВ, Антон 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 37.34 3 309
14. АНПИЛОГОВ, Алексей 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 39.69 1юн 257
15. САМОШЕНКО, Денис 2000 3 Мбу До "Дюсш № 6" 40.44 1юн 243
16. ЛЕБЕДЕВ, Евгений 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 41.15 1юн 231
17. ПЕТРОВ, Евдоким 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 42.74 1юн 206
18. АГИБАЛОВ, Владислав 2005 3 Мбу До "Дюсш № 6" 43.08 1юн 201
19. СКОГОРЕВ, Юрий 2006 1юн. ППО №320 КуАЭС 43.95 1юн 189
20. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 44.14 1юн 187
21. КУПРИЯШКИН, Денис 2005 3 ППО №320 КуАЭС 44.76 1юн 179
22. ЕФРЕМЕНКО, Иван 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 47.78 147

Год рождения 2001 - 2002

1. СТУПАКОВ, Владислав 2001 кмс Альбатрос 33.40 2 432
2. СКОРЯТИН, Денис 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 34.11 2 405
3. ГЛЕБОВ, Владислав 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 34.12 2 405
4. ЧИСТЯКОВ, Матвей 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 35.13 2 371
5. ШАТУНОВ, Антон 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 37.34 3 309

2003 и моложе

1. ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 35.47 3 360
2. СОКОЛОВ, Иван 2004 2 Альбатрос 36.31 3 336
3. АНПИЛОГОВ, Алексей 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6" 39.69 1юн 257
4. ЛЕБЕДЕВ, Евгений 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 41.15 1юн 231
5. ПЕТРОВ, Евдоким 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 42.74 1юн 206
6. АГИБАЛОВ, Владислав 2005 3 Мбу До "Дюсш № 6" 43.08 1юн 201
7. СКОГОРЕВ, Юрий 2006 1юн. ППО №320 КуАЭС 43.95 1юн 189
8. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 44.14 1юн 187
9. КУПРИЯШКИН, Денис 2005 3 ППО №320 КуАЭС 44.76 1юн 179

10. ЕФРЕМЕНКО, Иван 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 47.78 147
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 29 Женщины, 100m На спине Открытые
30.11.2016 - 12:40 Результаты
Норматив I юн. разряд : 1:45.50  /  Норматив III разряд : 1:31.50  /  Норматив II разряд : 1:21.50  /  Норматив I разряд : 1:13.50  /
Норматив КМС 10 +: 1:09.00  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. АЛЬЯНЫХ, Анастасия 2003 КМС Ппо №320 1:06.01 кмс 585
2. КУЗНЕЦОВА, екатерина 2002 КМС ДЮСШ Три Океана 1:06.03 кмс 585
3. МОСОЛОВА, Алина 2003 КМС Ппо №320 1:09.60 1 499
4. ПРУДНИКОВА, Валерия 2003 кмс Альбатрос 1:09.89 1 493
5. САФРОШИНА, Полина 2002 1 Альбатрос 1:14.28 2 411
6. СЛОБОДИНА, Мария 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:14.38 2 409
7. ВОРОБЬЕВА, Евгения 2005 1 Альбатрос 1:16.34 2 378
8. БОРОШЕНКО, Виктория 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:17.74 2 358
9. ПШЕНИЧНЫХ, Кристина 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:17.76 2 358

10. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:18.14 2 353
11. ПИСЬМЕНОВА, Алина 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:18.35 2 350
12. СЛЕПУШКИНА, Екатерина 2003 2 Альбатрос 1:19.11 2 340
13. МОСОЛОВА, Юлия 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:20.97 2 317
14. ХОДУКИНА, Дарья 2004 3 Ппо №320 1:21.78 3 308
15. ВОСТРИКОВА, Екатерина 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:22.47 3 300
16. ЗИМИНА, Анастасия 2003 2 Альбатрос 1:24.22 3 282
17. ЧУМИЛО, Екатерина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:24.40 3 280
18. ЛЕОНОВА, Валерия 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:25.73 3 267
19. ДЬЯКОНОВА, Кристина 2005 3 Альбатрос 1:25.76 3 267
20. ДУТОВА, Дарья 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:27.98 3 247
21. АСТАШОВА, Анна 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 1:28.09 3 246
22. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 2004 3 Альбатрос 1:28.84 3 240

DSQ ГАВРИЛОВА, Мария 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:27.04 3

Год рождения 2003 - 2004

1. АЛЬЯНЫХ, Анастасия 2003 КМС Ппо №320 1:06.01 кмс 585
2. МОСОЛОВА, Алина 2003 КМС Ппо №320 1:09.60 1 499
3. ПРУДНИКОВА, Валерия 2003 кмс Альбатрос 1:09.89 1 493
4. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:18.14 2 353
5. ПИСЬМЕНОВА, Алина 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:18.35 2 350
6. СЛЕПУШКИНА, Екатерина 2003 2 Альбатрос 1:19.11 2 340
7. ХОДУКИНА, Дарья 2004 3 Ппо №320 1:21.78 3 308
8. ЗИМИНА, Анастасия 2003 2 Альбатрос 1:24.22 3 282
9. ЧУМИЛО, Екатерина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:24.40 3 280

10. ЛЕОНОВА, Валерия 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:25.73 3 267
11. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 2004 3 Альбатрос 1:28.84 3 240

2005 и моложе

1. ВОРОБЬЕВА, Евгения 2005 1 Альбатрос 1:16.34 2 378
2. БОРОШЕНКО, Виктория 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:17.74 2 358
3. МОСОЛОВА, Юлия 2005 2 ППО №320 КуАЭС 1:20.97 2 317
4. ВОСТРИКОВА, Екатерина 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:22.47 3 300
5. ДЬЯКОНОВА, Кристина 2005 3 Альбатрос 1:25.76 3 267
6. ДУТОВА, Дарья 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:27.98 3 247
7. АСТАШОВА, Анна 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 1:28.09 3 246

DSQ ГАВРИЛОВА, Мария 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:27.04 3
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 30 Мужчины, 100m На спине Открытые
30.11.2016 - 12:50 Результаты
Норматив I юн. разряд : 1:34.00  /  Норматив III разряд : 1:21.50  /  Норматив II разряд : 1:13.00  /  Норматив I разряд : 1:05.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:01.00  /  Норматив МС 12 +: 57.50
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. КАМОЗИН, Роман 2000 кмс Альбатрос 58.70 кмс 579
2. НОВОСЕЛЬЦЕВ, Александр 1999 кмс Альбатрос 58.94 кмс 572
3. КОСОГОВ, Федор 1999 кмс Альбатрос 59.46 кмс 557
4. ДЕДОВ, Роман 1999 КМС Ппо №320 1:00.19 кмс 537
5. ГУДЬ, Богдан 1999 КМС Ппо №320 1:00.41 кмс 531
6. АЗАРЦОВ, Алексей 2001 кмс Альбатрос 1:01.94 1 493
7. ЯКОВЛЕВ, Артем 2002 1 Альбатрос 1:03.26 1 463
8. КОРОТЧЕНКОВ, Алексей 2002 2 Альбатрос 1:06.89 2 391
9. ГЛЕБОВ, Владислав 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:08.30 2 367

10. БАРТЕНЕВ, Андрей 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:08.62 2 362
11. ВЕРЮТИН, илья 2004 2 ДЮСШ Три Океана 1:10.08 2 340
12. БЕРЕГОВОЙ, Артем 2003 2 Альбатрос 1:10.56 2 333
13. РАБОТЕНКО, Дмитрий 2000 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:12.68 2 305
14. ГЛАДКИХ, Сергей 2004 3 Альбатрос 1:15.53 3 272
15. ПШЕНИЧНИКОВ, Кирилл 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:20.03 3 228
16. КАЛЬЧИНСКИЙ, Александр 2000 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:20.46 3 225
17. КОСЯК, Артем 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:23.44 1юн 201
18. СИДОРОВ, Александр 2004 1юн Ппо №320 1:23.59 1юн 200

Год рождения 2001 - 2002

1. АЗАРЦОВ, Алексей 2001 кмс Альбатрос 1:01.94 1 493
2. ЯКОВЛЕВ, Артем 2002 1 Альбатрос 1:03.26 1 463
3. КОРОТЧЕНКОВ, Алексей 2002 2 Альбатрос 1:06.89 2 391
4. ГЛЕБОВ, Владислав 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:08.30 2 367

2003 и моложе

1. БАРТЕНЕВ, Андрей 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 1:08.62 2 362
2. ВЕРЮТИН, илья 2004 2 ДЮСШ Три Океана 1:10.08 2 340
3. БЕРЕГОВОЙ, Артем 2003 2 Альбатрос 1:10.56 2 333
4. ГЛАДКИХ, Сергей 2004 3 Альбатрос 1:15.53 3 272
5. ПШЕНИЧНИКОВ, Кирилл 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 1:20.03 3 228
6. КОСЯК, Артем 2005 3 ППО №320 КуАЭС 1:23.44 1юн 201
7. СИДОРОВ, Александр 2004 1юн Ппо №320 1:23.59 1юн 200
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 31 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
30.11.2016 - 12:55 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:26.00  /  Норматив III разряд : 2:55.00  /  Норматив II разряд : 2:37.00  /  Норматив I разряд : 2:21.50  /
Норматив КМС 10 +: 2:12.80  /  Норматив МС 12 +: 2:04.50
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. ЧУБУР, Татьяна 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 2:11.81 кмс 599
2. БРЕЙКИНА, Светлана 2001 кмс Альбатрос 2:17.90 1 523
3. МАТИНОВА, александра 2003 2 ДЮСШ Три Океана 2:21.63 2 483
4. УМЕРЕНКОВА, Екатерина 2001 1 ППО №320 КуАЭС 2:21.74 2 482
5. ШВЕДОВА, Елизавета 2001 кмс Альбатрос 2:31.02 2 398
6. ДОДОНОВА, Ника 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:32.74 2 385
7. БОЕВА, Виктория 2004 2 Ппо №320 2:37.24 3 353
8. ВОРОБЬЕВА, Анастасия 2004 3 Ппо №320 2:45.18 3 304
9. АЛЫМОВА, Ирина 2000 3 Мбу До "Дюсш № 6" 2:53.88 3 261

10. КАРАМЫШЕВА, Анна 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 2:57.46 1юн 245
11. ПОДДУБНАЯ, Вероника 2005 3 ППО №320 КуАЭС 2:59.24 1юн 238
12. ФИЛАТОВА, Татьяна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:02.12 1юн 227
13. ВОСТРИКОВА, Екатерина 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:55.04 105

DNS БАТУРИНА, Анастасия 2004 3 Ппо №320
DNS НОВИКОВА, Елизавета 2002 2 ППО №320 КуАЭС
DNS ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 2004 2 Альбатрос

Год рождения 2003 - 2004

1. МАТИНОВА, александра 2003 2 ДЮСШ Три Океана 2:21.63 2 483
2. ДОДОНОВА, Ника 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:32.74 2 385
3. БОЕВА, Виктория 2004 2 Ппо №320 2:37.24 3 353
4. ВОРОБЬЕВА, Анастасия 2004 3 Ппо №320 2:45.18 3 304
5. КАРАМЫШЕВА, Анна 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 2:57.46 1юн 245

DNS БАТУРИНА, Анастасия 2004 3 Ппо №320
DNS ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 2004 2 Альбатрос

2005 и моложе

1. ПОДДУБНАЯ, Вероника 2005 3 ППО №320 КуАЭС 2:59.24 1юн 238
2. ФИЛАТОВА, Татьяна 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:02.12 1юн 227
3. ВОСТРИКОВА, Екатерина 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:55.04 105

Дистанция 32 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
30.11.2016 - 13:05 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:05.00  /  Норматив III разряд : 2:39.50  /  Норматив II разряд : 2:21.00  /  Норматив I разряд : 2:07.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:58.70  /  Норматив МС 12 +: 1:52.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. АНДРИАНОВ, Дмитрий 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 1:57.11 кмс 610
2. КАПУСТКИН, Иван 2000 кмс Альбатрос 2:00.01 1 567
3. КЛИМОВ, Владислав 1999 КМС Ппо №320 2:00.21 1 564
4. БУГЛЕЕВ, Павел 1997 Альбатрос 2:01.74 1 543
5. АИТОВ, Егор 2002 1 Альбатрос 2:02.96 1 527
6. ДУДКИН, Дмитрий 2001 1 ППО №320 КуАЭС 2:03.96 1 515
7. ГУДЬ, Богдан 1999 КМС Ппо №320 2:04.30 1 510
8. АЛЕКСАНДРОВ, Артем 1999 1 Альбатрос 2:06.85 1 480
9. ТУЛЕЙ, Михаил 1999 2 Ппо №320 2:07.00 1 479
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 32, Мужчины, 200m Вольный стиль , Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

10. НОВОСЕЛЬЦЕВ, Александр 1999 кмс Альбатрос 2:07.57 2 472
11. ДЕДОВ, Роман 1999 КМС Ппо №320 2:07.91 2 468
12. КОНЯХИН, Антон 2000 1 Альбатрос 2:09.77 2 448
13. ПЕРЕВЕРЗЕВ, Алексей 1999 кмс Ппо №320 2:10.37 2 442
14. ПИТИН, Егор 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:10.42 2 442
15. СЕМЕНОВ, максим 2002 2 ДЮСШ Три Океана 2:11.81 2 428
16. ОВЧИННИКОВ, Иван 2002 1 ППО №320 КуАЭС 2:12.33 2 423
17. САРАНЮК, Владислав 2001 1 Альбатрос 2:13.10 2 416
18. АЛЕХИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:14.48 2 403
19. КРИВОЩЕКОВ, Станислав 2002 2 ППО №320 КуАЭС 2:18.56 2 368
20. ОРЛОВ, Никита 2002 2 ППО №320 КуАЭС 2:19.29 2 363
21. РАДИН, евгений 2003 2 ДЮСШ Три Океана 2:21.00 2 350
22. ДЕРЕВЯНКО, роман 2004 2 ДЮСШ Три Океана 2:25.42 3 319
23. ПОТАПОВ, Игорь 2003 2 Альбатрос 2:27.17 3 307
24. СОБОЛЕВ, Роман 2002 2 ППО №320 КуАЭС 2:27.42 3 306
25. БРУСЕНЦОВ, Никита 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 2:28.64 3 298
26. ШУРУПОВ, Денис 2001 3 Мбу До "Дюсш № 6" 2:28.82 3 297
27. СЕРЕГИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:29.52 3 293
28. ЖИЗНЕВСКИЙ, Илья 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 2:39.38 3 242
29. ЧАПЛЫГИН, Владислав 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 2:46.48 1юн 212
30. СКОГОРЕВ, Юрий 2006 1юн. ППО №320 КуАЭС 2:48.15 1юн 206
31. ГРИДИН, Денис 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 2:48.19 1юн 206
32. КУЗЬМИН, Илья 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 2:50.96 1юн 196
33. ДРЮЧИН, Дмитрий 2005 1юн. ППО №320 КуАЭС 2:52.90 1юн 189
34. КУПРИЯШКИН, Денис 2005 3 ППО №320 КуАЭС 2:59.13 1юн 170

DNS АРЦЫБАШЕВ, Захар 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6"

Год рождения 2001 - 2002

1. АИТОВ, Егор 2002 1 Альбатрос 2:02.96 1 527
2. ДУДКИН, Дмитрий 2001 1 ППО №320 КуАЭС 2:03.96 1 515
3. ПИТИН, Егор 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:10.42 2 442
4. СЕМЕНОВ, максим 2002 2 ДЮСШ Три Океана 2:11.81 2 428
5. ОВЧИННИКОВ, Иван 2002 1 ППО №320 КуАЭС 2:12.33 2 423
6. САРАНЮК, Владислав 2001 1 Альбатрос 2:13.10 2 416
7. АЛЕХИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:14.48 2 403
8. КРИВОЩЕКОВ, Станислав 2002 2 ППО №320 КуАЭС 2:18.56 2 368
9. ОРЛОВ, Никита 2002 2 ППО №320 КуАЭС 2:19.29 2 363

10. СОБОЛЕВ, Роман 2002 2 ППО №320 КуАЭС 2:27.42 3 306
11. БРУСЕНЦОВ, Никита 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 2:28.64 3 298
12. ШУРУПОВ, Денис 2001 3 Мбу До "Дюсш № 6" 2:28.82 3 297
13. СЕРЕГИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:29.52 3 293

2003 и моложе

1. РАДИН, евгений 2003 2 ДЮСШ Три Океана 2:21.00 2 350
2. ДЕРЕВЯНКО, роман 2004 2 ДЮСШ Три Океана 2:25.42 3 319
3. ПОТАПОВ, Игорь 2003 2 Альбатрос 2:27.17 3 307
4. ЖИЗНЕВСКИЙ, Илья 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 2:39.38 3 242
5. ЧАПЛЫГИН, Владислав 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 2:46.48 1юн 212
6. СКОГОРЕВ, Юрий 2006 1юн. ППО №320 КуАЭС 2:48.15 1юн 206
7. ГРИДИН, Денис 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 2:48.19 1юн 206
8. КУЗЬМИН, Илья 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 2:50.96 1юн 196
9. ДРЮЧИН, Дмитрий 2005 1юн. ППО №320 КуАЭС 2:52.90 1юн 189

10. КУПРИЯШКИН, Денис 2005 3 ППО №320 КуАЭС 2:59.13 1юн 170
DNS АРЦЫБАШЕВ, Захар 2003 3 Мбу До "Дюсш № 6"
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 33 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
30.11.2016 - 13:25 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:46.00  /  Норматив III разряд : 3:19.00  /  Норматив II разряд : 2:56.00  /  Норматив I разряд : 2:35.50  /
Норматив КМС 10 +: 2:25.50  /  Норматив МС 12 +: 2:18.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. КУЗНЕЦОВА, екатерина 2002 КМС ДЮСШ Три Океана 2:36.78 2 457
2. БУРОБИНА, Вероника 2001 кмс Альбатрос 2:50.21 2 357
3. ЧЕБОТАРЬ, Ирина 2004 2 Ппо №320 2:59.95 3 302
4. САФРОШИНА, Полина 2002 1 Альбатрос 3:17.61 3 228
5. ДЕНИСОВА, Елизавета 2004 3 Альбатрос 3:50.27 144
6. КУДИНОВА, Мария 2004 3 Альбатрос 3:50.66 143

Год рождения 2003 - 2004

1. ЧЕБОТАРЬ, Ирина 2004 2 Ппо №320 2:59.95 3 302
2. ДЕНИСОВА, Елизавета 2004 3 Альбатрос 3:50.27 144
3. КУДИНОВА, Мария 2004 3 Альбатрос 3:50.66 143

Дистанция 34 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
30.11.2016 - 13:30 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:22.00  /  Норматив III разряд : 2:58.00  /  Норматив II разряд : 2:37.50  /  Норматив I разряд : 2:19.00  /
Норматив КМС 10 +: 2:11.00  /  Норматив МС 12 +: 2:04.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. КОСОГОВ, Федор 1999 кмс Альбатрос 2:14.05 1 531
2. КАПУСТКИН, Иван 2000 кмс Альбатрос 2:20.46 2 461
3. ВЕРЮТИН, илья 2004 2 ДЮСШ Три Океана 2:36.17 2 335
4. КОРОТЧЕНКОВ, Алексей 2002 2 Альбатрос 2:54.35 3 241
5. АЗАРЦОВ, Алексей 2001 кмс Альбатрос 2:58.56 1юн 224
6. САРАНЮК, Владислав 2001 1 Альбатрос 3:04.21 1юн 204
7. ШАЛИМАНОВ, Иван 2003 2 Альбатрос 3:06.37 1юн 197

DSQ ХОХЛОВ, Александр 2003 2 Альбатрос

Год рождения 2001 - 2002

1. КОРОТЧЕНКОВ, Алексей 2002 2 Альбатрос 2:54.35 3 241
2. АЗАРЦОВ, Алексей 2001 кмс Альбатрос 2:58.56 1юн 224
3. САРАНЮК, Владислав 2001 1 Альбатрос 3:04.21 1юн 204

2003 и моложе

1. ВЕРЮТИН, илья 2004 2 ДЮСШ Три Океана 2:36.17 2 335
2. ШАЛИМАНОВ, Иван 2003 2 Альбатрос 3:06.37 1юн 197

DSQ ХОХЛОВ, Александр 2003 2 Альбатрос
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 35 Женщины, 200m Комплекс Открытые
30.11.2016 - 13:40 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:55.00  /  Норматив III разряд : 3:26.00  /  Норматив II разряд : 3:00.00  /  Норматив I разряд : 2:40.00  /
Норматив КМС 10 +: 2:30.50  /  Норматив МС 12 +: 2:22.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. АЛЬЯНЫХ, Анастасия 2003 КМС Ппо №320 2:28.21 кмс 574
2. ЧУБУР, Татьяна 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 2:28.75 кмс 568
3. АЛЬКОВА, Анастасия 2003 1 Мбу До "Дюсш № 6" 2:37.43 1 479
4. ОЛЕЙНИК, Анна 2001 КМС ППО №320 КуАЭС 2:37.59 1 477
5. ПШЕНИЧНЫХ, Кристина 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:43.35 2 429
6. ПРУДНИКОВА, Валерия 2003 кмс Альбатрос 2:44.10 2 423
7. ПИСЬМЕНОВА, Алина 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:46.04 2 408
8. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:48.49 2 390
9. ЦОППА, Ева 2005 2 ППО №320 КуАЭС 2:48.75 2 389

10. ВОРОБЬЕВА, Евгения 2005 1 Альбатрос 2:49.00 2 387
11. ЧИСТЯКОВА, Мария 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:50.52 2 377
12. БОРОШЕНКО, Виктория 2005 2 ППО №320 КуАЭС 2:51.03 2 373
13. БОЕВА, Виктория 2004 2 Ппо №320 2:52.81 2 362
14. СОПОВА, Полина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:54.43 2 352
15. ЧУМИЛО, Екатерина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:57.95 2 331
16. МОСОЛОВА, Юлия 2005 2 ППО №320 КуАЭС 3:00.57 3 317
17. СЛЕПУШКИНА, Екатерина 2003 2 Альбатрос 3:08.30 3 280
18. ЛЕОНОВА, Валерия 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:09.80 3 273
19. АСТАШОВА, Анна 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 3:17.85 3 241
20. ТЕНЕТКИНА, Мария 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 3:24.56 3 218
21. МАСЛОВА, Анастасия 2006 3 ППО №320 КуАЭС 3:24.71 3 217
22. ДЬЯКОНОВА, Кристина 2005 3 Альбатрос 3:27.85 1юн 208
23. ГОРЛОВА, Алена 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 3:52.51 1юн 148

Год рождения 2003 - 2004

1. АЛЬЯНЫХ, Анастасия 2003 КМС Ппо №320 2:28.21 кмс 574
2. АЛЬКОВА, Анастасия 2003 1 Мбу До "Дюсш № 6" 2:37.43 1 479
3. ПРУДНИКОВА, Валерия 2003 кмс Альбатрос 2:44.10 2 423
4. ПИСЬМЕНОВА, Алина 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:46.04 2 408
5. КОЛЕСНИКОВА, Алевтина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:48.49 2 390
6. ЧИСТЯКОВА, Мария 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:50.52 2 377
7. БОЕВА, Виктория 2004 2 Ппо №320 2:52.81 2 362
8. СОПОВА, Полина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:54.43 2 352
9. ЧУМИЛО, Екатерина 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:57.95 2 331

10. СЛЕПУШКИНА, Екатерина 2003 2 Альбатрос 3:08.30 3 280
11. ЛЕОНОВА, Валерия 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:09.80 3 273
12. ГОРЛОВА, Алена 2004 2 Мбу До "Дюсш № 6" 3:52.51 1юн 148

2005 и моложе

1. ЦОППА, Ева 2005 2 ППО №320 КуАЭС 2:48.75 2 389
2. ВОРОБЬЕВА, Евгения 2005 1 Альбатрос 2:49.00 2 387
3. БОРОШЕНКО, Виктория 2005 2 ППО №320 КуАЭС 2:51.03 2 373
4. МОСОЛОВА, Юлия 2005 2 ППО №320 КуАЭС 3:00.57 3 317
5. АСТАШОВА, Анна 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 3:17.85 3 241
6. ТЕНЕТКИНА, Мария 2006 1ю ППО №320 КуАЭС 3:24.56 3 218
7. МАСЛОВА, Анастасия 2006 3 ППО №320 КуАЭС 3:24.71 3 217
8. ДЬЯКОНОВА, Кристина 2005 3 Альбатрос 3:27.85 1юн 208
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 36 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
30.11.2016 - 13:55 Результаты
Норматив I юн. разряд : 3:30.00  /  Норматив III разряд : 3:05.00  /  Норматив II разряд : 2:41.00  /  Норматив I разряд : 2:23.00  /
Норматив КМС 10 +: 2:14.50  /  Норматив МС 12 +: 2:07.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Открытые

1. ЕРЛЫЧЕНКО, Сергей 1999 кмс Альбатрос 2:13.07 кмс 559
2. БУГЛЕЕВ, Павел 1997 Альбатрос 2:13.89 кмс 548
3. МИШИН, Родион 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 2:13.90 кмс 548
4. АНДРИАНОВ, Дмитрий 2000 КМС ППО №320 КуАЭС 2:14.90 1 536
5. КАМОЗИН, Роман 2000 кмс Альбатрос 2:17.12 1 511
6. СТУПАКОВ, Владислав 2001 кмс Альбатрос 2:21.94 1 460
7. АИТОВ, Егор 2002 1 Альбатрос 2:23.62 2 444
8. СКОРЯТИН, Денис 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:23.77 2 443
9. АЛЕХИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:28.00 2 406

10. ГЛЕБОВ, Владислав 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:28.98 2 398
11. ЧИСТЯКОВ, Матвей 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:29.01 2 398
12. ДУДКИН, Дмитрий 2001 1 ППО №320 КуАЭС 2:29.94 2 390

ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 2:29.94 2 390
14. РУЦКОЙ, Александр 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:32.60 2 370
15. АНТИПОВ, Иван 2004 2 Ппо №320 2:34.00 2 360
16. ХМЕЛЕВСКОЙ, Павел 1999 2 Альбатрос 2:36.60 2 343
17. БРУСЕНЦОВ, Никита 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 2:41.38 3 313
18. БАРТЕНЕВ, Андрей 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:41.81 3 311
19. МАРКОВ, Павел 2000 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:41.96 3 310
20. СОКОЛОВ, Иван 2004 2 Альбатрос 2:42.84 3 305
21. БЕРЕГОВОЙ, Артем 2003 2 Альбатрос 2:46.27 3 286
22. СЕРЕГИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:51.94 3 259
23. ПОТАПОВ, Игорь 2003 2 Альбатрос 2:53.42 3 252
24. ЖИЗНЕВСКИЙ, Илья 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 2:58.12 3 233
25. ЛЕБЕДЕВ, Евгений 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:00.41 3 224
26. КОСЯК, Артем 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:01.48 3 220
27. ПШЕНИЧНИКОВ, Кирилл 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:02.66 3 216
28. АГИБАЛОВ, Владислав 2005 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:04.58 3 209
29. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 3:05.58 1юн 206
30. ЕФРЕМЕНКО, Иван 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 3:15.66 1юн 175
31. ГЛАДКИХ, Сергей 2004 3 Альбатрос 3:56.99 98

Год рождения 2001 - 2002

1. СТУПАКОВ, Владислав 2001 кмс Альбатрос 2:21.94 1 460
2. АИТОВ, Егор 2002 1 Альбатрос 2:23.62 2 444
3. СКОРЯТИН, Денис 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:23.77 2 443
4. АЛЕХИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:28.00 2 406
5. ГЛЕБОВ, Владислав 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:28.98 2 398
6. ЧИСТЯКОВ, Матвей 2001 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:29.01 2 398
7. ДУДКИН, Дмитрий 2001 1 ППО №320 КуАЭС 2:29.94 2 390
8. РУЦКОЙ, Александр 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:32.60 2 370
9. БРУСЕНЦОВ, Никита 2002 3 Мбу До "Дюсш № 6" 2:41.38 3 313

10. СЕРЕГИН, Владимир 2002 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:51.94 3 259
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Комитет по физической культуре 
и спорту Курской области.

Осенний Чемпионат и Первенство Курской области
 по плаванию 2016 года
Курск, 28. - 30.11.2016

Дистанция 36, Мужчины, 200m Комплекс

2003 и моложе

1. ГЛАЗУНОВ, георгий 2004 2 ДЮСШ Три Океана 2:29.94 2 390
2. АНТИПОВ, Иван 2004 2 Ппо №320 2:34.00 2 360
3. БАРТЕНЕВ, Андрей 2003 2 Мбу До "Дюсш № 6" 2:41.81 3 311
4. СОКОЛОВ, Иван 2004 2 Альбатрос 2:42.84 3 305
5. БЕРЕГОВОЙ, Артем 2003 2 Альбатрос 2:46.27 3 286
6. ПОТАПОВ, Игорь 2003 2 Альбатрос 2:53.42 3 252
7. ЖИЗНЕВСКИЙ, Илья 2006 3 Мбу До "Дюсш № 6" 2:58.12 3 233
8. ЛЕБЕДЕВ, Евгений 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:00.41 3 224
9. КОСЯК, Артем 2005 3 ППО №320 КуАЭС 3:01.48 3 220

10. ПШЕНИЧНИКОВ, Кирилл 2004 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:02.66 3 216
11. АГИБАЛОВ, Владислав 2005 3 Мбу До "Дюсш № 6" 3:04.58 3 209
12. ВАСИЛЬЕВ, Артем 2004 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 3:05.58 1юн 206
13. ЕФРЕМЕНКО, Иван 2005 1юн Мбу До "Дюсш № 6" 3:15.66 1юн 175
14. ГЛАДКИХ, Сергей 2004 3 Альбатрос 3:56.99 98


